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  Woda toaletowa Glacier
 Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście 
świeżemu zapachowi. Odświeżające 
połączenie cytryny, geranium i seksownego 
drzewa sandałowego poprowadzi Cię 
na sam szczyt! 100 ml 799,00/l

8150   79,90 

  Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
Zestaw do konturowania, w którym 
znajdują się trzy odcienie, mające za 
zadanie modelowanie rysów twarzy. 
Zaakcentuj to, co najpiękniejsze niczym 
profesjonaliści. Jedwabiste, pudrowe 
formuły zapewniają doskonałą aplikację. 
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd, pełen 
młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 2298,00/l

24185   114,90 

zielona cytryna, geranium, drewno

AROMATYCZNO - ŚWIEŻY

SUPEROFERTA 
NA KAŻDY 
TYDZIEŃ!
• �W każdym z trzech tygodni trwania tego 

katalogu możesz kupić nasze bestsellery 
w wyjątkowo atrakcyjnych cenach

• �Każda z ofert obowiązuje tylko 
w wybranym tygodniu

• �Możesz kupić tyle sztuk, ile chcesz  
- do wyczerpania zapasów

TYDZIEŃ 
(11.04 – 17.04)
 

WODA TOALETOWA 
GLACIER 

ZA JEDYNE 

19,99*
TYDZIEŃ 
(18.04 - 24.04) 
 
ZESTAW DO 
KONTUROWANIA 

ZA JEDYNE 

29,99*

TYDZIEŃ 
(25.04 - 1.03)  
KREM NA DZIEŃ TIME 
REVERSING INTENSE 

ZA JEDYNE 

39,99*

 

 

 

*W czasie trwania dni katalogu nieobjętych 
promocją obowiązują ceny regularne
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  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem lub mleczkiem 
Oriflame, by dokładnie oczyścić cerę. Wykonana 
z celulozy. Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   5,90 

  Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
Wygodny system oczyszczający cerę 2 w 1. Scrub 
działa złuszczająco, natomiast maseczka głęboko 
oczyszcza i matuje cerę oraz zwalcza wypryski. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu. 2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 
  Nawilżający krem na dzień Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu dnia. Kompleks 
multiwitaminowy dba o jej promienny wygląd. Stosuj 
rano na oczyszczoną skórę twarzy. 75 ml 265,33/l

23747   19,90 

WIOSNA  
KWITNIE URODĄ

WIOSNA KWITNIE  
URODĄ

W
IO

SN
A 

KW
IT

N
IE

 U
RO

D
Ą

ZESTAW 
WIOSENNA 
ODNOWA

[ krem peelingujący i oczyszczająca maseczka + krem + gąbka ] 
9,99 
ZAOSZCZĘDŹ 22,71 

KOD ZESTAWU: 621971

W TYM KATALOGU:

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

PIELĘGNACJA CERY74

WELLNESS88

AKCESORIA66

DLA NIEGO32

ZAPACHY 16

CIAŁO I WŁOSY94

NATURA110

42 MAKIJAŻ

01

Żegnaj, zimo... Witaj, wiosno! Nareszcie nadeszła nasza ulubiona 
pora roku, a z nią nowe życie, nowe kolory i świeża energia. 

Zainspiruj się pięknem wiosny i pomyśl o nowościach 
i zmianach w dbaniu o siebie. Przygotowaliśmy coś, co pomoże 
ci zacząć - świetne produkty w fantastycznych cenach, 

dzięki którym poczujesz się piękna i zadbana - od stóp 
do głów!

 

 

 

W TYM KATALOGU

www.twitter.com/oriflamepoland
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
Cudownie koi skórę, przywraca jej 
miękkość i gładki wygląd. Idealny do 
pielęgnacji suchych miejsc narażonych 
na pierzchnięcie. 15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

W twoim sercu pewnie już  
zagościła wiosna, ale twoja skóra wciąż  
może odczuwać skutki działania zimy. 

Teraz jest najlepszy czas na jej odnowę. 
Zadbaj o swoje ręce i przywróć im 
piękno. Na dobry początek wypróbuj  

nasz zestaw i ciesz się miękką,  
gładką skórą dłoni!

  Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich 
migdałów i ekstrakt z arniki odżywiają 
i zmiękczają nawet bardzo suchą skórę, 
przywracając jej poczucie komfortu 
i gładki wygląd. 50 ml 398,00/l

17305   19,90 
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  Mydełko Anchor
Łagodne mydełko o wspaniałym, 
wodno-kwiatowym aromacie. 
Edycja limitowana. 75 g 78,67/kg

32844   5,90 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZESTAW 

WIOSENNA 
MIĘKKOŚĆ 

[ krem do rąk + Tender Care + mydełko ] 
14,99 

ZAOSZCZĘDŹ 36,71 
KOD ZESTAWU: 621972
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30596 Porcelain

30597 Fair Nude
30598 Nude Pink

30599 Light Ivo
ry

30600 Natural Beige

30601 Olive Beige

  Podkład The ONE IlluSkin
Lekki, odbijający światło podkład 
nadaje cerze satynowe wykończenie. 
Cząsteczki opracowane w technologii 
HaloLight rozświetlają skórę.  
30 ml 1663,33/l

 49,90 

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, nietłustą 
konsystencję. 10 ml 2990,00/l

 29,90 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki 
w zestawie. Wymiary: 7,6 x 5 
x 2,4 cm. 

24860   7,90 
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Trzy elementy  
perfekcyjnej cery? Dobry  

podkład, korektor oraz gąbeczki, 
dzięki którym idealnie rozprowadzisz 
te kosmetyki. Wszystkie są dostępne 

w naszej serii The ONE!

ZESTAW 

WIOSENNA 
PROMIENNOŚĆ

 
[ podkład + korektor + zestaw gąbeczek ] 
29,99 

ZAOSZCZĘDŹ 57,71 
Wybierz odcienie idealne 

dla swojej cery!

Zestaw 
4 gąbeczek

30
616 Nude Pink 30615 Fair Light

 

 

 

+

PO
D
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A
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  Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash Bold Intensity
Unikalny tusz 5 w 1, który pogrubia, 
wydłuża, podkręca, rozdziela 
i pielęgnuje rzęsy. Teraz w niezwykle 
bogatym odcieniu czerni, który nadaje 
spojrzeniu tajemniczą głębię.  
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania 
z wody. 200 ml 349,50/l

21339   69,90 
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Wiosną wszystko powinno  
być łatwe i przyjemne. Spraw, by 

rytuał dbania o urodę był jak najprostszy. 
Nasz płyn micelarny szybko i perfekcyjnie 
oczyści twoją cerę. W kwestii makijażu 

wystarczą wyraziste rzęsy.

ZESTAW 
WIOSENNA 

MOC SPOJRZENIA

 

[ tusz wonderlash + płyn micelarny + pęseta ] 
39,99 

ZAOSZCZĘDŹ 84,71 

KOD ZESTAWU: 621974

 

 
 

EDYCJA 
LIMITOWANA

32744
Intense Black

  Pęseta
Wykonana ze stali nierdzewnej, 
testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90 
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Szybko wchłaniająca się formuła nie 
pozostawia białych śladów*. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 298,00/l

32013   14,90 

  Balsam po goleniu North 
for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po 
goleniu, zmniejsza uczucie suchości oraz 
ściągnięcia i zapewnia efekt 24-godzinnego 
nawilżenia. 50 ml 398,00/l

32004   19,90 

Pewność siebie zamknięta 
we flakonie - taki jest Flamboyant, 

jeden z ulubionych zapachów klientów. 
Razem z balsamem po goleniu 
i dezodorantem North for Men 
tworzą zespół, dzięki któremu 
energicznie zaczniesz dzień.

ZESTAW 

WIOSENNA 
ŚWIEŻOŚĆ 

[ woda toaletowa + balsam + dezodorant ] 
59,99 

ZAOSZCZĘDŹ 69,71 
KOD ZESTAWU: 621975
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limonka, drewno, tonik

  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczne 
nuty cytrusowo-drzewne to kwintesencja stylu 
współczesnego mężczyzny. 75 ml 1265,33/l

19639   94,90 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

 

 

 

*T
es

t k
on
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m

en
ck

i

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



1514

  Żel pod prysznic Discover Tuscan Sunset
Żel pod prysznic, który wspaniale się pieni, łagodnie 
oczyszcza i nadaje skórze piękny zapach toskańskich 
winogron. Nie zawiera mydła. Zrównoważone pH. 
250 ml 51,60/l

33106   12,90 

  Krem do rąk Silk Beauty
Intensywnie nawilżający krem do rąk wzbogacony 
proteinami jedwabiu i olejkiem z pierwiosnka 
wieczornego. 100 ml 149,00/l

31363   14,90 

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. Wyrafinowane 
połączenie nut kwiatowych, owocowych i zielonych. 
50 ml 2098,00/l

31293   104,90 

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, piżmo
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 

 

 

ZESTAW 

WIOSENNA 
ELEGANCJA 

[ woda toaletowa + żel pod prysznic + krem do rąk ] 
59,99 

ZAOSZCZĘDŹ 72,71 
KOD ZESTAWU: 621976

Jasny, śmiały i elegancki  
- taki styl na wiosnę bardzo się 

nam podoba! Oto trio produktów 
właśnie w tym stylu, a wśród nich 
Eclat Femme Weekend - zapach 

idealny na wiosnę.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

TERAZ ZA JEDYNE

69,99

 ﻿Woda perfumowana Volare Gold
Niczym niezapomniane chwile w życiu 
pełnym miłości, Volare Gold uwodzi 
zmysłowym, świetlistym aromatem. 
Kobiece serce kompozycji to niezwykły 
bukiet purpurowych róż Grand Amour, 
otaczający luksusowy, słodki akord 
solonego karmelu. 50 ml 1399,80/l

33448   139,90

NOWOŚĆ!

NIEKOŃCZĄCA SIĘ HISTORIA 
MIŁOSNA
Wykreowana w 1996 roku, nasza kultowa 
kolekcja Volare to kobiece i romantyczne 
kompozycje, w których sercu króluje 
róża. To zapachy idealne dla kobiet, które 
celebrują obecną w ich życiu miłość. 
Volare to marzenie o miłości, Volare Forever 
emanuje aurą czystego uczucia, natomiast 
nasz najnowszy zapach, Volare Gold, jest 
wysublimowanym hołdem dla czystej, 
wiecznej i prawdziwej miłości.

Róża Grand Amour o jedwabistych płatkach w kolorze głębokiej 
czerwieni to symbol wiecznej miłości i serce wody perfumowanej 
Volare Gold.

PRZEDSTAWIAMY 
NOWY ZAPACH  

W NASZEJ KULTOWEJ KOLEKCJI VOLARE

KREATORKA ZAPACHU: 
EVELYNE BOULANGER

Bukiet czerwonych róż, piękne, 
romantyczne piosenki... Doskonały moment, 
by celebrować tak wyjątkowy dzień. 
Nasze zdrowie, kochanie! Za wieczną 
miłość, by na zawsze pozostała w naszych 
sercach.

MIŁOŚĆ INNA 
NIŻ WSZYSTKIE

NIECH KAŻDY DZIEŃ BĘDZIE WYJĄTKOWY 
Zapach ma moc, która sprawia, że codzienność staje się niezwykła. Może wpływać 
na twój nastrój, a to może zmienić wiele. W naszej kolekcji pięknych i inspirujących 

zapachów, wykreowanych przez światowej sławy perfumiarzy, z pewnością 
znajdziesz coś dla siebie.

róża, solony karmel, brzoskwinia

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

KWIATOWO-RÓŻANY

Evelyne Boulanger, zwana przez kolegów 
"koronczarką" za jej zmysł detalu, jest 
impresjonistą perfumiarstwa, tworzącą 
mistrzowskie kompozycje z drobnych, 
subtelnych akrodów. Pracowała dla takich 
sław jak Givenchy, Van Cleef & Arpels oraz 
Nina Ricci.
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 ﻿Woda toaletowa Lovely Garden
Odkryj zachwycający zapach wody toaletowej 
Lovely Garden. Wyraźne nuty rabarbaru, akordy 
ciepłego mleka i łagodne tony waniliowej orchidei 
zaprowadzą Cię prosto do ogrodu pełnego tajemnic. 
50 ml 599,80/l

23838   94,90

ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY

akordy ciepłego mleka, orchidea waniliowa, 
rabarbar

29,99
Wejdź do kwitnącego ogrodu!

T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  31723 Perfumowany krem do ciała My Red
  31779 Perfumowany krem do ciała Love Potion
  31777 Perfumowany krem do ciała Divine
  31778 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme
  32489 Perfumowany krem do ciała Power Woman
  33120 Perfumowany krem do ciała My Naked Truth
  31784 Perfumowany krem do ciała Possess
  31781 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza
79,96/l

39,90

Podaruj skórze 
PACHNĄCĄ 
MIĘKKOŚĆ

Z
A

PA
C

H
Y 

Odkryj naszą kolekcję kremów do 
ciała, perfumowanych pięknymi 
zapachami Oriflame. Szybko się 

wchłaniające, nieklejące się formuły 
nadają skórze aksamitną miękkość. 

Używane z wodami toaletowymi lub 
perfumowanymi, nadają 

kompozycjom zapachowym nowy, 
niezwykły wymiar.

 

 

 

 

 

 

 

 

19,99
KAŻDY KREM 

DO CIAŁA

250 ml
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nuta cascalone, kwiat frangipani, 
mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY

  Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

KWIATOWO-
KONWALIOWY

pączki czarnej porzeczki, kwiat 
lipy, nasiona ketmii piżmowej

  Woda toaletowa Memories 
Chasing Butterflies
30 ml 666,33/l

32672   39,90

  Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

morele, biała róża, praliny

Zapachy przywołujące
NAJPIĘKNIEJSZE 
CHWILE

19,99

Z
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  Mgiełka zapachowa Miss Relax
Kwiatowy zapach pełen zielonych nut, które 
prowadzą do serca wypełnionego spokojem 
zieleni soku z bambusa, roztaczającego 
zmysłową aurę. Mgiełka w lekkim flakonie 
idealnym do torebki. 75 ml 266,53/l

31634   34,90

  Mgiełka zapachowa Miss Happy
Lekki flirt, zabawa, radość z tego, że po prostu świeci 
słońce. Wszystko to znajdziesz w radosnych nutach 
mgiełki Miss Happy. Odkryj soczystą świeżość śliwek 
mirabelek i uwodzicielski czar drewna cedrowego. 
Mgiełka w lekkim flakonie idealnym do torebki.  
75 ml 266,53/l

31635   34,90

  Woda perfumowana  
VIP Only minispray
Oszałamiający kuszącą nutą kwiatu datury 
zapach VIP Only w wygodnej formie 
minisprayu. 15 ml 1332,67/l

32957   32,90

NUTY KWIATOWO-
ROŚLINNE

płatki jaśminu, sok z bambusa, 
piżmo

kwiat pomarańczy, śliwki 
mirabelki, drzewo cedrowe

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

kwiat datury, wanilia, malina
Każda za jedyne

Idealne 
do torebki!

 

 

 

Rozkoszuj się słodką praliną, pysznym 
mlekiem kokosowym lub radosnym 
zapachem kwiatów lipy.

   

EDYCJA 
LIMITOWANA

Teraz każda za

19,99
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KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, akordy skóry

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

kwiat datury, wanilia, malina

Nuty 
WIOSENNEJ 
ELEGANCJI

  Woda perfumowana Volare
50 ml 1199,80/l

30025   94,90

  Woda toaletowa 
Voyager Woman
50 ml 1199,80/l

30411   94,90

  Woda perfumowana dla niej 
VIP Only
50 ml 1199,80/l

31998   94,90

Rozkoszuj się aromatami wiosny! Świętuj 
jej nadejście w towarzystwie kompozycji 
rozbrzmiewającej oszałamiającymi nutami, 
niczym bukiet świeżych kwiatów.

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

frezja, płatki orchidei, drzewo 
sandałowe

  Woda toaletowa Divine
50 ml 1199,80/l

11355   99,90

59,99
Każda 

woda za

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 
 

 

 

kwiat i owoce akka sellowa, esencja 
jaśminu, zmysłowe piżmo

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

A1.

egipski jaśmin, poziomka, 
gruszka Williamsa

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

 

  Woda toaletowa Happydisiac 
Woman
50 ml 1199,80/l

31630   94,90



“ “
Anna Dereszowska, 

aktorka 
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  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. Połączenie 
orzeźwiającej słodyczy z kuszącym ylang ylang działa na 
mężczyzn zniewalająco. 50 ml 1799,80/l

30886   139,90

89,99 

  Perfumowany 
spray do ciała 
My Destiny
75 ml 266,53/l

32498   29,90

19,99 

  Woda 
perfumowana 
My Destiny
50 ml 1799,80/l

32535   139,90

89,99 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

Jedyna w swoim rodzaju.
TAK JAK TY.
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Sekret uroku 
KLEOPATRY

Kleopatra uwiodła 
Marka Antoniusza 
nie tylko swoją 
urodą. Pomógł jej 
oszałamiający, 
kuszący zapach 

Kreatorki zapachu: 
Dora Baghriche-Arnaud 
i Daphné Bugey

olejku ylang ylang... 
 

Kreatorka 
zapachu: 
Sophie Labbé

 

  

Turmalin został 
wybrany, by być 
składnikiem 
kompozycji My 
Destiny ze względu 
na niezwykłe 

właściwości dodawania pewności 
siebie i pomagania w wyrażaniu 
kreatywnej strony osobowości. 

kwiat lotosu, turmalin, peonia

SZYPROWO-OWOCOWO-ZIELONY



+ + +
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  Perfumowany balsam  
do ciała Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała 
o wysokiej koncentracji świetlistego, 
pełnego pasji zapachu Miss Giordani. 
150 ml 199,33/l

32500   29,90 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu 
z wysoką zawartością pigmentów. 
Dostępna w 4 odcieniach.  
1,8 g 14944,44/kg

 26,90 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa 
żywiołowością klasycznych nut 
włoskich kwiatów neroli, byś mogła 
wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest Twoja 
kobiecość. 50 ml 1998,00/l

30399   99,90 

  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
Podwójne lusterko (zwykle 
i powiększające) w oprawce o złotym 
kolorze, wykończonej warstwą 
antypoślizgową. Idealne do torebki. 
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90 

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

31
40

1 
Bl
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ROZKOSZ 
WIOSENNEGO 

LUKSUSU

4 PRODUKTY ZA 

79,99 
KOD ZESTAWU: 621977

PERFUMOWANY 
BALSAM DO CIAŁA

WODA 
PERFUMOWANA

LUSTERKO 
KIESZONKOWE

KREDKA 
DO OCZU

 

 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



“
EDYCJA 

LIMITOWANA



3130

DLA NIEJ

  30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2098,00/l 104,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   31121 Woda 

toaletowa My Naked Truth 50 ml 2398,00/l 119,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1898,00/l 94,90   26769 Woda toaletowa 

Power Woman 50 ml 1998,00/l 99,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2098,00/l 104,90   33137 Woda perfumowana 

Giordani Gold White Original 50 ml 2098,00/l 104,90   32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 2098,00/l 104,90  

  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3198,00/l 159,90   32438 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White  

Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   25403 Woda 

perfumowana My Red 50 ml 2798,00/l 139,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2098,00/l 104,90   13850 Woda toaletowa 

Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90  

  22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90   25447 Woda toaletowa Seductive Musk 50 ml 1198,00/l 59,90   31493 Woda perfumowana 

Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90  1 31297 Woda 

perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90  2 22380 Woda toaletowa dla pań Full Moon 30 ml 1663,33/l 49,90 3 32538 Woda toaletowa 

Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90  4 32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90  5 31300 Woda toaletowa 

Wonderflower 50 ml 1898,00/l 94,90  6 31875 Woda toaletowa Tenderly Promise 50 ml 1898,00/l 94,90  7 32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 

1898,00/l 94,90  8 31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1898,00/l 94,90  9 30892  Woda toaletowa Lucia Starlight  50 ml 1898,00/l 94,90
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 Woda perfumowana Amazing Paradise
Fascynujący zapach z niezwykle rzadką nutą Paradise Drop, 
stworzoną na wyłączność Oriflame. Aromat rzadkich, 
egzotycznych kwiatów otaczają akordy drzewne 
i cytrusowe, kreując niezapomnianą kompozycję 
o iskrzącym, musującym charakterze. 50 ml 1799,80/l

32504   139,90

89,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

zielona gujawa , paradise drop, 
brachychiton  
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Znaleziony 
w głębi 
ekwadorskiego 
laszczu 
deszczowego 
Paradise Drop to 
niezwykle rzadki, 

mały kwiat, który kwitnie raz na 
trzy lata. Stosując innowacyjny, 
specjalny proces, mogliśmy 
pozyskać aromat tych kwiatów, 
bez ich niszczenia.

Z serca 
TROPIKALNEGO 
RAJU

Kreatorki zapachu: 
Evelyne Boulanger 
i Alexandra Carlin

9

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 
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T WOJE MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 133,27/l

32461   29,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

32176   16,90

9,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   104,90

69,99 

DRZEWNO-WETIWEROW

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

MAURICE ROUCEL DOCENIAJ JAKOŚĆ, KOCHAJ ŻYCIENAJSZLACHETNIEJSZY ZE 
SKŁADNIKÓW Ponadczasowy, luksusowy zapach dla 

mężczyzn. Kompozycja zawiera kultowy 
składnik - charyzmatyczny wetiwer. 
Ekskluzywny flakon skrywa zapach idealny 
dla panów, którzy wiedzą co to pewność 
siebie i cenią wysublimowane drobiazgi.

IDEALNY dla TWOJEGO MĘŻCZYZNY 
Kompozycja zapachowa dla twojego ukochanego powinna odzwierciedlać jego osobowość 
i pasję. Znajdź idealną w naszej kolekcji wód toaletowych stworzonych przez najlepszych 

perfumiarzy świata.

Kultowy wetiwer to jeden z najbardziej 
wysublimowanych i najszlachetniejszych 
składników w kompozycjach zapachowych 
przeznaczonych dla mężczyzn. Zbierany 
ręcznie i powoli destylowany, osiąga 
absolutną czystość i przejrzystość, stając się 
kremową, drzewną i niezwykle bogatą nutą. 
Wetiwer nadaje zapachowi Giordani Gold 
Man świetlisty i intensywny charakter oraz 
wyrafinowanie.

Mistrz perfumiarstwa Maurice Roucel 
zaczął swą wielką karierę w Chanel, 
gdzie odkrywał tajemnice haute parfumerie. 
Dla Maurice'a wszystko jest inspiracją: 
piękne materiały i faktury, spacery w parku, 
cały otaczający go świat. Jego kreacje to 
niezwykłe połączenie kreatywności, pasji, 
wiedzy i doświadczenia. Maurice Roucel jest 
bardzo wysoko cenionym perfumiarzem 
i był wielokrotnie nagradzany za swoje 
kreacje zapachowe.

DO 

-40%

 

 
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pieprz różowy, zamsz, bergamotka

DRZEWNO-WODNY

  Woda toaletowa  
Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie 
orzeźwiający akord bergamotki z terenów 
południowej Francji tworzą harmonijną 
kompozycję, łączącą ekscytującą witalność 
i niewymuszoną elegancję. Podkreślają styl 
mężczyzny, który wie, jak cieszyć się 
życiem. 75 ml 799,87/l

31236   104,90

59,99 
  Dezodorant antyperspiracyjny 
Eclat Homme Sport
Drzewno-wodna kompozycja Eclat 
Homme Sport w postaci odświeżającego 
dezodorantu o wysokiej koncentracji 
zapachu. Idealna dla mężczyzny, który 
wie, jak cieszyć się życiem. 50 ml 199,80/l

32497   16,90

9,99 

Eclat Homme Sport to kompozycja oddająca energię oceanu. 
Zapach przywołuje poczucie otwartych możliwości i chęci do działania.

Świeży powiew elegancji inspirowany 
ŚRÓDZIEMNOMORSKIMI KLIMATAMI

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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G
OElegancja to prostota. Chciałem 

stworzyć zapach, który musuje 
witalnością i niewymuszoną 
elegancją. Eclat Homme Sport 
to kompozycja dla pewnego 
siebie mężczyzny, który w pełni 
korzysta z życia.  

Perfumiarz: Vincent Schaller
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  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek wetiwerowy - elegancję. 75 ml 799,87/l

12190   99,90

  Woda toaletowa Manful
Poczuj siłę swoich pragnień i uzależniającą moc kompozycji egzotycznego 
szafranu, kory cynamonu i pieczonego bobu tonka. 75 ml 666,53/l

26764   79,90

  Woda toaletowa dla niego Happydisiac
Pełen życia zapach sprawi, że na twojej twarzy zagości uśmiech. 
Pobudzająca limonka kawiorowa, optymistyczny akord ozonowy w sercu 
i ciepły zapach drewna cedrowego wprawiają w świetne samopoczucie 
i emanują męską zmysłowością. 75 ml 799,87/l

32159   94,90   Woda toaletowa S8 Icon
S8 Icon to jedyny w swoim rodzaju, emanujący pewnością siebie zapach 
o miejskim charakterze. Otoczona akordem geranium i bursztynowego 
drewna nuta szwedzkiej winorośli solaris, staje się nowatorską, pełną życia 
i bardzo męską kompozycją. 50 ml 999,80/l

32636   84,90

49,9959,99Każda za Każda za

Dodający wigoru
ENERGIA 
I CIEPŁO

Magnetyczny 
STYL 
I CHARYZMA Świeży i cytrusowy

ZAPACH DLA 
MĘŻCZYZN
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  Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic z orzeźwiającą 
nutą przewodnią gorzkiej pomarańczy to 
energetyzujący zapach, który doda Ci energii 
do działania każdego dnia. 75 ml 666,53/l

30058   79,90

49,99 

Czysty, 
wibrujący, 
o bardzo 
męskim 
charakterze. 
Citrus Tonic 

jest jak zastrzyk energii, dzięki 
któremu pewnie powitasz 
każdy nowy dzień. Zapach 
ten doskonale sprawdza 
się zarówno w biurze, jak 
podczas aktywności 
weekendowych.

Kreatorka perfum: 
Nathalie Feisthauer

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

limonka, drewno, tonik
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  Zestaw podarunkowy North for Men Original
Zadbaj o swojego mężczyznę! W zestawie: rewitalizujący żel 
do mycia ciała i włosów oraz balsam po goleniu, który koi 
i chroni skórę oraz zapewnia jej 24-godzinne nawilżenie.   
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

Idealny prezent dla
PRAWDZIWEGO MĘŻCZYZNY

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h North 
for Men Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90 
  Mydło w kostce North 
for Men Original
100 g 69,00/kg

32007   6,90 

  Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 
  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 91,60/l

32001   22,90 
  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 
  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Unlimited
250 ml 79,60/l

33160   19,90 

  Pianka do golenia 
North For Men Unlimited
200 ml 149,50/l

33161   29,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA 
LIMITOWANA

  Żel do golenia North for Men 
Recharge
Superbogaty żel ze składnikami nawilżającymi, 
kompleksem Arctic Pro Defence, żeń-szeniem, 
minerałami i technologią Glide. Zapewnia efektywne 
i doskonałe golenie oraz chroni skórę przed 
podrażnieniem i uszkodzeniami. Po użyciu cera jest 
zrewitalizowana i pełna energii. 200 ml 149,95/l

32009   39,90

29,99 
  Żel do mycia ciała i włosów North for 
Men Recharge
Testowany dermatologicznie żel do mycia ciała 
i włosów o podwójnym działaniu: oczyszczającym 
i odżywiającym. Z kompleksem Arctic Pro 
Defence, żeń-szeniem i minerałami. Pomaga 
odżywiać i wzmacniać włosy, pozostawia uczucie 
świeżości i nawilżenia, zarówno włosom, jak 
i skórze. 250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99 

  Woda po goleniu North For Men 
Unlimited
Woda po goleniu, która łatwo się wchłania, 
kojąc skórę. Rewitalizuje, dzięki dodającemu 
wigoru zapachowi i zawartości olejku z trawy 
cytrynowej. Poczuj, jak po zastosowaniu wody 
zwiększa się twoja energia i ruszaj na spotkanie 
z wyzwaniami dnia! 100 ml 299,90/l

33162   49,90

29,99 
RECHARGE 
- DODAJĄCA ENERGII, 
REWITALIZUJĄCA PIELĘGNACJA

Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie 
i dodaje skórze energii

Woda po goleniu 
odświeża skórę

Oczyszcza 
i zwalcza przyczyny 
łupieżu

Dla bohatera, który lubi, by każdy dzień 
był czystą kartą, gotową do zapisania 
jego własnej historii - idealną okazją 

do podniesienia sobie poprzeczki. 
Uczucie świeżości i świetny wygląd jest 
bardzo ważne. Mieliśmy to na uwadze 

udoskonalając naszą kultową linię 
North for Men.

ARCTIC PRO DEFENCE: 
Nasz kultowy ekstrakt 
pozyskiwany z korzeni roślin 
wschodniosyberyjskich. 
Bogaty w antyoksydanty, chroni 
skórę przed wewnętrznymi 
i zewnętrznymi zagrożeniami.

Pawdziwi mężczyźni 
DBAJĄ O WYGLĄD

D
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UNLIMITED 
- INTENSYWNIE 
ODŚWIEŻAJĄCA PIELĘGNACJA

  Zestaw skarpet Dandy
Skarpet nigdy za wiele! Wygodne i modne skarpety z miękkiej 
mieszanki bawełny i poliestru o wzorach w kolorze niebieskim 
i brązowym. Zestaw zawiera dwie pary skarpet. Rozmiar 42-45 (EU) 

29179

29,99 

BALSAM PO GOLENIU + ŻEL 
DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW
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DLA NIEGO

  15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 84,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 79,90  

  15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 84,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 99,90   32799 Woda toaletowa 

Venture Beyond 100 ml 79,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 104,90   32540 Woda toaletowa 

Incognito dla Niego 50 ml 59,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 109,90   31288 Woda toaletowa Signature 

Zoom 75 ml 99,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 79,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 94,90  

  30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 104,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 79,90   32950 Woda 

toaletowa Eclat Lui 75 ml 99,90   22383 Woda toaletowa dla panów Full Moon 30 ml 49,90   32997 Woda toaletowa 

Paradise Man 75 ml 109,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 84,90   25472 Woda toaletowa Power  

Musk 50 ml 59,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 104,90

  31711 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Architect
  31240 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite
  31641 Perfumowany dezodorant do ciała GO! Cool & 
Charming
  31642 Perfumowany dezodorant do ciała GO! Hot & Sexy
  32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man
  31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat 
Homme
  31697 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Flamboyant

29.90

19,99
Każdy dezodorant 

do ciała za

Świeżość 
I STYL

Chcesz nadać swojemu ulubionemu 
zapachowi nowy wymiar i przedłużyć 
jego trwałość? Używaj dezodorantów 

z tej samej linii zapachowej!
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 ﻿Lakier do paznokci Colourbox
Lakier do paznokci Colourbox to 10 fantastycznych 
kolorów w uroczej buteleczce, którą zawsze możesz 
mieć przy sobie. 5 ml 1598,00/l

 15,90

33260 
Pearly 
Pink

33257 
Soft 

Lavender

33258 
Bright 
Nude

33261 
Soft 
Pink

33259 
Pearly 
Nude

33263 
Soft 
Red

33266 
Soft 
Plum

33262 
Bright 
Red

33264 
Bright 

Raspberry

33265 
Soft 

Berry

33259 
Pearly 
Nude

33258 
Bright 
Nude

33266 
Soft 
Plum

7,99

OGROMNY WYBÓR ODCIENI... 
W NISKIEJ CENIE!

PRZEDSTAWIAMY SERIĘ 
COLOURBOX
Dodaj swojemu życiu barw! Nowa linia 
kosmetyków do makijażu Colourbox to 
fantastyczne kolory i formuły, które 
zachęcają do makijażowych eksperymentów, 
także dzięki atrakcyjnej cenie.

BY TWOJE ŻYCIE NABRAŁO KOLORÓW 
Świętuj nadejście wiosny barwnym szaleństwem! Daj się zauważyć, nosząc makijaż, 

obok którego nie można przejść obojętnie. I nie martw się o swój budżet.

JAKI KOLOR BĘDZIE MIAŁA 
WIOSNA? 
Nowy sezon upłynie pod znakiem 
świeżych, śmiałych i pięknych kolorów. 
Powitaj wiosnę szeroką paletą modnych 
odcieni, wyglądaj wspaniale i ciesz się 
nowym, olśniewającym stylem!

W naszej kolekcji kosmetyków kolorowych 
znajdziesz tak wiele odcieni... W dodatku 
w świetnej cenie. Nie musisz się więc 
ograniczać do jednego. Wybierz swoje 
ulubione i spraw, by każda twoja stylizacja 
nabrała barw!

33261
Soft 
Pink

33265
Soft 

Berry

NOWOŚĆ!
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POZWÓL SOBIE NA...

błysk w oku!

 ﻿Cienie do powiek  
Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym 
wydaniu, stworzą efektowny makijaż 
oczu na każdą okazję. Wypróbuj je 
wszystkie! 1,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99 

ZNIEWALAJĄCE SPOJRZENIE 
W 3 KROKACH:

1. ROZJAŚNIJ: Nałóż jasny cień na całej powiece za pomocą węższej końcówki pędzla. 
2. PRZYCIEMNIJ: Nałóż ciemniejszy cień na zewnętrznej powiece. 
3. ROZETRZYJ: Zblenduj oba cienie za pomocą szerszej końcówki pędzla.

26663
Light Blue

26665
Copper 
Plum

22590
Pink 

Shimmer

23867
Shimmering 
White

23869
Earthy 
Brown

22596
Asphalt 
Black

22592
Silver 
Grey

22595
Sparkling 

Forest
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22590
Pink 

Shimmer

22591
Taupe 
Metal

22589
Champagne 

Pearl

22589
Champagne 

Pearl

22595
Sparkling 

Forest

22596
Asphalt 
Black

22592
Silver 
Grey

23869
Earthy 
Brown

23867
Shimmering 
White

23868
Pearly 
Gold

26663
Light 
Blue

26664
Sheer 

Lavender

26664
Sheer 

Lavender

26665
Copper 
Plum
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20386
Porcelain

20387
Ivory

20388
Sand

20
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20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte

30427 
Midnight Blue

30427 
Midnight 

Blue

30429 
Steel Grey

30429 
Steel 
Grey

30428 
Simply Black

30428 
Simply 
Black

32564 
Green

32563 
Blue

 

 

 
 
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32563 Blue 32564 Green

4746

  Podkład Very Me Smoothie
Odżywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych 
i jogurtu zapewnia perfekcyjny 
efekt kryjący. 30 ml 433,00/l

 22,90

12,99 

ODŻYWIA 
DZIĘKI 

EKSTRAKTOWI 
Z JOGURTU

  Gąbeczki Very Me
W zestawie 2 gąbeczki. 
Materiał: kauczuk naturalny, 
kauczuk butadienowo-
styrenowy. Wymiary:  
4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90 

MIĘKKIE 
GĄBECZKI

Delikatnie przypudruj twarz 
matującym pudrem 
Very Me, szczególnie 

w strefie T.

  Matujący puder prasowany 
Very Me
Matująca formuła pochłania nadmiar 
sebum i zapewnia świeży wygląd. 
Skutecznie maskuje niedoskonałości, 
nie zmieniając naturalnego kolorytu 
cery. 9 g 1665,56/kg

 22,90

14,99 

ŻEGNAJCIE 
NIEDOSKONAŁOŚCI! 

WITAJ PERFEKCYJNA 
CERO!

MATOWA I ŚWIEŻA CERA

DOSKONALE SIĘ ROZPROWADZA!

SUPERGŁADKOŚĆ

EDYCJA 
LIMITOWANA

METALICZNY

  Tusz do rzęs  
Very Me Extenda
Tusz, który wydłuża,  
podkręca i definiuje rzęsy, 
zapewniając wyrazisty efekt 
makijażu. 8 ml 1248,75/l

 19,90

9,99 

  Kredka do oczu  
Very Me Soft Kajal
Kremowo miękkie kredki do 
oczu z witaminą E. Idealne do 
stosowania wzdłuż linii rzęs, jak 
i na wewnętrznej stronie powiek. 
1 g 14990,00/kg

 22,90

14,99 

ZESTAW 2 

naturalnych 

gąbeczek

M
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  Podkład The ONE Matte 
Velvet SPF 20
30 ml 999,67/l

 42,90

29,99 

  Puder The ONE IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 666,33/l

31585   29,90

19,99 

  Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 7497,50/kg

 42,90

29,99 

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie utrzymuje 
się na skórze przez cały dzień*.  
1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90

14,99 

CIENKA 
KOŃCÓWKA 
APLIKATORA 

pozwala na 
doskonałe  

ZDEFINIOWANIE 
brwi

IDEALNE BRWI. 
PERFEKCYJNA TY.

Stosuj jako BAZĘ 
pod podkład lub 
samodzielnie, aby 
UPIĘKSZYĆ  
cerę.

SPF 

12

Idealny do utrwalania 
I POPRAWIANIA 
makijażu poza domem. 
SPF 20.

Pokrycie od średniego 
DO PEŁNEGO, 
aksamitnie matowe 
wykończenie. SPF 20.

30977
Pink 
Glow

30978
Shimmer 

Rose

30979
Luminous 

Peach
30612
Light

30613
Medium

30614
Dark

31587 
Porcelain

31588 
Fair 

Nude

31589 
Light 
Ivory

31590 
Warm 
Beige

31591 
Natural 
Beige

Filtr 
SPF 20

1.

2.

3.

Za pomocą markera 
podkreśl dolną linię  
brwi.

Drobnymi, delikatnymi 
ruchami wypełnij kontur brwi. 
By uzyskać naturalny efekt, 
intensywność podkreślenia 
wewnętrznego końca łuku 
powinna być mniejsza niż 
zewnętrznego.

Nadaj brwiom 
pożądany kształt.

*Test konsumencki 
z udziałem 69 kobiet.

Wykreuj efekt 
perfekcyjnie 
wymodelowanych 
policzków. 
Ciemniejszym różem 
ZDEFINIUJ kształt 
kości policzkowych, 
a następnie 
UWYDATNIJ je 
jasnym, połyskującym 
odcieniem.

Baza

 

 

 

 

 

30612
Light

30977
Pink Glow
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Podkład RóżPuder



31789 
Silver 

Chrome

31790 
Grey 

Smoke

31791 
Sparkling 

Green

31792 
Dazzling 
Taupe

31189
Intense 
Black
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30475 
Black

30476 
Brown

30478
Grey

30477 
Blue
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  Tusz do kresek The ONE Stylo
Długo utrzymujący się płynny tusz do 
kresek z miękką końcówką zapewniającą 
gładką, nieprzerwaną aplikację – bez 
zaciągania*. Intensywne pigmenty 
tworzą na powiekach zjawiskowe efekty. 
0,8 ml 24987,50/l

 34,90

19,99 

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym 
połysku. Kremowa formuła gładko się 
rozprowadza, zapewniając piękne 
wykończenie bez smug. Wysuwana 
końcówka nie wymaga temperowania. 
0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

  Tusz do rzęs  
The ONE Double Effect
Intensywnie czarny tusz do rzęs, który 
pozwala uzyskać dwa różne efekty – 
wydłużenia lub zwiększenia objętości. 
Formuła odporna na rozmazywanie  
się – tusz utrzymuje się cały dzień**.  
8 ml 2748,75/l

 39,90

21,99 

MASKARA 
2-W-1: 
wydłużenie 
lub większa 
objętość – 
wystarczy 
przekręcić!
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INTENSYWNE 
PIGMENTY 
tworzą na 
powiekach bogaty, 
głęboki efekt –

 99% 
potwierdza**

24
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POŁYSKUJĄCA KREDKA W 
OSZAŁAMIAJĄCYCH, 
NAJMODNIEJSZYCH 
ODCIENIACH

WIZUALNIE  
„OTWIERA”  

OKO O 

30%**
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POTWIERDZONE KLINICZNIE 
TUSZ "OTWIERAJĄCY" 

SPOJRZENIE

 

31473 
Black

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, który 
podkręca rzęsy i dodaje im objętości. 
Szczoteczka unosi i podkręca rzęsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy przyciągają 
spojrzenia. 8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

METALICZNY 
POŁYSK

CZARNA CZĘŚĆ 
Doskonale pokrywa 

dłuższe środkowe 
i zewnętrzne rzęsy 

zapewniając doskonałe 
podkręcenie

RÓŻOWA CZĘŚĆ 
Końcówka szczoteczki 
unosi i podkręca dolne 

i wewnętrzne rzęsy
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 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, 
wodoodporny cień do powiek  
w formie wysuwanego sztyftu. 
Może być używany także do malowania 
kresek. Kremowy, doskonale się 
rozprowadzający kosmetyk zapewnia 
intensywny kolor przez 24 godziny*. 
1,2 g 14991,67/kg

 29,90

17,99 

Wodoodporny cień 
w postaci wykręcanego 

sztyftu - doskonale się 
rozprowadza i zapewnia 

intensywny kolor

*Testy konsumenckie z udziałem 
68 kobiet

24
GODZINY*

NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA 
– wystarczy przekręcić!

31577
Iced Sand

31578
Arctic Silver

31579
Sahara Bronze

31580
Mauve Lava

31581
Amazon Night

31582
Charcoal Dusk

32722 
Aqua Crush

32723 
Peacock Nacre

32724 
Lilac Reef

31577
Iced Sand

31
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BOGACTWO 
KOLORU PRZEZ 

cały dzień
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NIEUSTAJĄCA 
PERFEKCJA KOLORU 

W KAŻDYCH 
WARUNKACH

NAWET 
W DESZCZU 

WYGLĄDASZ 
NIESKAZITELNIE!



31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry
32782
Ruby 

Razzle

32783
Berry 
Blitz

32784
Ritzy 

Purple

32781
Pink 

Spritz

30435
Vibrant 
Blush

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude
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30436
Clover 
Haze

30438
Raspberry 

Sorbet

30439
Brilliant 
Fuchsia

30440
Glazed 
Currant

30441
Red 

Ovation

30442
Trendy 
Berry

30443
Sexy 
Plum

32780
Glitzy 
Gold
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Perłowy blask

INTENSYWNIE 
ODBIJAJĄCE ŚWIATŁO 
DROBINKI 
MetaShine otulą je lśniącą 
taflą koloru.

PIERWSZA 
POMADKA W PŁYNIE 
ORIFLAME

MATOWY MUS
• Jedwabisty, lekki mus 
• �W pełni matowe wykończenie
• �Przyjemna formuła 

zapewniająca uczucie 
nawilżenia ust

Doskonały mat

POMADKA POWER 
SHINE 
50% WIĘCEJ BLASKU 
NIŻ STANDARDOWA 
POMADKA*

  Pomadka The ONE Power Shine
Średnio kryjące pomadki w perłowych odcieniach, 
wzbogacone odbijającymi światło drobinkami 
MetaShine. Dzięki zawartości kompleksu Lip Kiss 
sprawiają, że usta stają się gładsze, bardziej miękkie 
i jeszcze bardziej błyszczące! 1,7 g 11758,82/kg

 34,90

19,99 

  Matowy mus do ust The ONE 
Lip Sensation
Ultralekka, płynna pomadka w 10 oszałamiających, 
supermodnych odcieniach o pełnym, jedwabiście 
matowym wykończeniu. Długo pozostaje na ustach, 
a pielęgnujące składniki zapewiają im komfort 
i odpowiedni poziom nawilżenia. 5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

*Testowana przy użyciu urządzenia 
do pomiaru intensywności blasku
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  Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping o podwójnym 
działaniu: rozgrzewa, poprawiając mikrokrążenie, 
dzięki czemu pojawia się natychmiastowy efekt 
pełniejszych ust oraz zwiększa nawilżenie i gęstość 
skóry*, co zapewnia zauważalne i trwałe ich 
powiększenie**. 1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

14,99 

Warstwa wewnętrzna 
nawilża i poprawia 

gęstość skóry, dzięki 
czemu efekt wydatnych 

ust jest trwały.

Zewnętrzna warstwa 
poprawia mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie wyglądają 
na większe.

BŁYSKAWICZNY 
EFEKT 

PEŁNIEJSZYCH UST
Nasz nowy błyszczyk o podwojnym 

działaniu sprawia, że usta natychmiast 
STAJĄ SIĘ BARDZIEJ WYDATNE, 

PEŁNE I SEKSOWNIE LŚNIĄ.
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30980
Spectacular 

Nude

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

30987
Dazzling Plum
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 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa pomadka 
łączy pełne życia odcienie z pięknym 
efektem połyskujących ust i odżywczą 
pielęgnacją. Uczucie komfortu 
i nawilżenia trwa przez cały dzień, 
a mieniące się drobinki rozświetlają 
usta intensywnym blaskiem, podkreślając 
ich zmysłowy kształt. 4 g 3747,50/kg

 36,90

14,99 

Rozkosznie pielęgnujące MASŁO 
SHEA i OLEJKI ROŚLINNE  

koją i nawilżają usta

Nowe ULTRALŚNIĄCE 
PEREŁKI odbijające światło dla 

efektu lustrzanego połysku

Intensywne PIGMENTY  
i drobinki upiększające usta

M
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ŻUCZUCIE 
CAŁODZIENNEGO 

NAWILŻENIA*

BŁYSZCZĄCE
USTA 3 W 1: 

kolor, połysk, 
pielęgnacja

Warstwa 
wewnętrzna: 

Sensacyjny 
POŁYSK

Warstwa 
zewnętrzna: 
Intensywny 
KOLOR

Warstwa środkowa: 
Kojąca PIELĘGNACJA 

*Test konsumencki w grupie 79 kobiet
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33285 
Hypnotic 

Lilac

33286 
Festive 
Merlot

33287 
Spring 
Grape

33288 
Watermelon 

Punch

33289 
Orange 
Sorbet

33290 
Rosy 
Nude

33291 
Grey 
Moss

33292 
Mystic 
Forest

33294 
Midnight 
Ocean

33293 
Royal 
Blue

31476 
Peach 
Pearl

31478 
Rose 
Lace
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   
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30520
Tiramisu

30521
Ice 

Pink

30524
Lilac 
Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31194
Amethyst 

Rock
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  Krem do skórek 
The ONE
10 ml 2490,00/l

31031   24,90 

  Zmywacz do paznokci 
w płatkach The ONE
26 szt. 1,34/szt.

33005   34,90 

  Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 332,00/l

31034   24,90 

  Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 3112,50/l

31029   24,90 
  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31032   24,90 

  Odżywka do paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31033   24,90 

  Biały lakier do 
paznokci The 
ONE French 
Manicure
8 ml 3112,50/l

31482   24,90 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32038   24,90 

  Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32580   24,90 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 3112,50/l

32581   24,90 

  Lakier do 
paznokci The 
ONE French 
Manicure
8 ml 3112,50/l

 24,90 
  Lakier do 
paznokci The 
ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

PIĘKNE PAZNOKCIE? 
BEZ PROBLEMU!

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2039,22/kg

28507   79,90

59,99 

  Scrub do skórek 
The ONE
7 ml 1855,71/l

31035   24,90

12,99 

  Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
8 ml 1623,75/l

31030   24,90

12,99 

PODSTAWY PIĘKNA

3 KROKI DO 
MOCNIEJSZYCH 

PAZNOKCI

KROK

Pielęgnacja 4-w-1: 
utwardza, wzmacnia, 
chroni płytkę 
paznokci i wypełnia 
nierówności

Wmasuj ten nawilżający, 
odżywczy scrub 
w skórki, by pozbyć 
się przesuszonego 
naskórka.

Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci ma 
unikalną formułę, która 
wzmacnia włosy i paznokcie 
od wewnątrz.

KROK

KROK
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30719
Black

30720
Black 

Brown

30722
Black

32421 
Black

32422 
Prune

32035 
Black

33004 
Black WP

32435
Deep 
Black

32436
Deep Blue

31160 
Porcelain

31161 
Fair Nude

31162
 Nude 
Pink

31163 
Natural
 Beige

31164
 Light 
Ivory

31166 
Light 
Nude

31167 
Fair 

Beige

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light Ivory

32288 
Natural 
Beige

31596 
Medium

31595
Light

31594
Fair

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

32686
Luminous 

Rose

32687
Lustrous 

Peach

32688
Radiant 
Bronze

30969 
Black 
Pearl

30970 
Bronzed 
Brown

30971 
Silver 
Grey

30972 
Rose 
Taupe

30973 
Pink 

Mauve

30976 
Forest 
Green

31186
Smoky 

Charcoal

31187
Carbon 
Black

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink

31444 
Nude

31684
Soft 
Rose

31685
Vivid 
Pink

31686
Coral 
Matte

31688
Berry 
Crush

31687
Red 

Passion

30628 
Nude 

Reflection

30629 
Rose 

Glacier

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent 

Blush

30635 
Plum 

Dimension

32712
Pink 

Cloud

32713
Peach 

Pavlova

32714
Rose 
Petal

32715
Flamingo 

Fluff

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia 
Toffee

31655
Succulent

 Pink

31656
Taupe 
Delight

31658
Wrapped

 in Red

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

32792
Hot 
Pink

32793
Orange 
Crush

32794
Wet 

Turquoise

32795
Purple 
Wow

32796
Golden 
Yellow

32583 
Nude 

Shimmer

32584 
Peach 

Twinkle

32585 
Taupe 
Glow

32586 
Lilac 

Lustre

32587 
Mint Dust

32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

33214
Brown 

Shimmer

31572
White

31573
Turquoise

31574
Purple

31575
Blue

31576
Gunmetal

31557 
Onyx 
Black

31558 
Midnight 

Blue

31559 
Amazon 
Green

31560 
Deep 
Plum

32592
Light

32593
Medium

32444
Tangerine 

Tango

32445
Sunset 
Burst

32448
Hot 

Flamingo

32449
Malibu 
Blush

32450
Pink 

Mambo

32452
Purple 
Rumba

32451
Magnetic 
Magenta

32453
Grape 
Splash

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30666
Coral 

Charisma

30668
Coral 
Ideal

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30677
Warm 
Nude

30675 
VIP 

Beige

30679
Vintage 
Rose

30659
Fuchsia 
Hype

30460 
Black

31586
Black

33542
Eclectic 

Pink

33541
Ballerina 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

31657
Coral

 Creme
32716
Coral 

Caresse

32717
Taupe 
Touch

32718
Violet 
Velvet

32719
Mulberry 
Meringue
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 ﻿Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Podkład 
The ONE 
Everlasting 
Foundation 
Extreme 
SPF 30
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Krem The ONE  
BB SPF 30
30 ml 1230,00/l

 36,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Puder pyłkowy 
The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Pyłkowy róż  
The ONE
2 g 21450,00/kg

 42,90 

 ﻿Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

 ﻿Kredka do 
powiek Kajal 
The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90  ﻿Odżywka w żelu 
do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

 ﻿Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 7475,00/kg

 29,90 

 ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

 ﻿Kredka do 
powiek Kajal 
The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

 ﻿Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Zestaw 
korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Krem rozświetlający The ONE
30 ml 1230,00/l

33416   36,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE  
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Featherlight
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE  
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Błyszczyk  Power Shine The ONE
5 ml 6580,00/l

 32,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE BB
4 g 6725,00/kg

30717   26,90 

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Featherlight
4 g 8725,00/kg

 34,90 

 ﻿Kremowa pomadka The ONE  
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8725,00/kg

 34,90 

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 76333,33/kg

 22,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Pomadka w płynie The ONE Lip 
Sensation Vinyl Gel  5 ml 8580,00/l

 42,90 

M
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 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 8725,00/kg

 34,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

THE ONE
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31430 
Blonde

31431 
Brown

32079
Black

30
44

5 
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 
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30445 
Satin Beige

30446 
Creamy Nude

30447 
Pink Nude

30448 
Pearly Pink

30449 
Rose Petal

30450 
Peach Pink

30451 
Lucent Pink

30452 
Raspberry Blush

30453 
Fuchsia Divine

30454 
True Red

30455 
Red Fatale

30456 
Muted Plum

30457 
Lavender Lustre

30458 
Copper Shine

30459 
Cherry Love

63

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
Głębokie, kremowe kolory 
o satynowym połysku i długotrwałe 
poczucie komfortu. Z regenerującym 
olejkiem arganowym i filtrami SPF 15. 
4 g 7497,50/kg

 47,90

29,99 

  Puder w perełkach Giordani Gold 
Złota Edycja
Zawierająca prawdziwy złoty puder, specjalna edycja 
Pudru w perełkach Giordani Gold. Tworzony po 
mistrzowsku we Włoszech przez utalentowanych 
rzemieślników, subtelnie rozświetla skórę i sprawia, 
że cera wygląda na muśniętą słońcem. 25 g 1599,60/kg

34144   79,90

39,99 

1. �Omieć perełki dużym 
pędzlem. 

2. �Nałóż na skórę twarzy, 
po użyciu podkładu. 

3. ��Rozprowadź na kościach 
policzkowych, czole i linii 
podbródka, by uzyskać 
efekt cery muśniętej 
słońcem.  

S P O S Ó B 
U Ż Y C I A :

W  t y m  r o k u  o b c h o d z i m y  5 0 - l e c i e  O r i f l a m e .  To  d l a 
n a s  w a ż n a  r o c z n i c a .  B y  j ą  u c z c i ć ,  w p r o w a d z i l i ś m y 
s p e c j a l n e  e d y c j e  n a s z y c h  l e g e n d a r n y c h ,  u w i e l b i a n y c h 
p r z e z  k l i e n t k i  p r o d u k t ó w ,  t a k i c h  j a k  Pu d e r 
w   p e r e ł k a c h  G i o r d a n i  G o l d ,  d o  k t ó r e g o  d o d a l i ś m y 
p r a w d z i w y  z ł o t y  p y ł .

O L Ś N I E WA J  Z ŁO C I S T Y M 
B L A S K I E M M

AK
IJA

Ż

  Żel do brwi Giordani Gold
Luksusowy, trwały kolor, który 
rzeźbi twoje brwi. Lekka formuła 
z prowitaminą B5 pomaga nawilżać 
włoski i zapewnia efekt lśniących, 
bardziej gęstych brwi. Z wygodnym 
aplikatorem. 4 ml 4997,50/l

 29,90

19,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom uwodzicielską 
długość oraz wspaniale je rozdziela.  
8 ml 3748,75/l

 44,90

29,99 

A u r a  p i ę k n a  i  p e w n o ś ć 
s i e b i e  -  o t o  d a r  n a s z e j 

k u l t o w e j  l i n i i  G i o r d a n i 
G o l d  d l a  c i e b i e .  S p r ó b u j 

k o s m e t y k ó w  d o  m a k i j a ż u 
o c z u  r a z ,  a  j u ż  n a  z a w s z e 

p o z o s t a n i e s z  i m  w i e r n a .

W YS U B L I M OWA N E 
P O D K R E Ś L E N I E

Nadaje 
kształt 

brwiom

Definiuje 
rzęsy 

i wydłuża 
je nawet 
o 49%* 
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31366
Light

31367
Medium

32047 
Porcelain

32048 
Light 
Rose

32049 
Light 
Ivory

32050 
Rose 
Beige

32051 
Natural 
Beige

32077
Radiant Plum

32075
Smokey Grey

32076
Divine Brown

32
41

4 
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32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32081
Natural 
Radiance

32082
Natural 
Bronze

32250
Black

31402
Brown

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue

30556
Natural

31808
Light

31809
Natural

32057
Translucent

33268
Silky 
Nude

33269
Lustrous 

Peony

33270
Vivacious 

Coral

33271
Elegant 

Red

33272
Luminous 
Burgundy

30992
Frosted 
White

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

33246
Precious 

Ivy

33247
Opulent 

Aubergine

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32073
Noble 

Burgundy

32068
Pink 

Carat

32072
Passionate 

Red

32820
Pink 
Chic

32821
Radiant 
Coral

30772
Black

32088 
Light

32089 
Natural

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

22752
Warm 
Coral

31379
Violet 
Dawn

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31380
Red 

Attraction

32252 
Light

32254 
Medium

31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

 

 
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32576 
Black

64 65

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

P E R F E KC Y J N A 
C E R A
Po d a r u j  c e r z e  i d e a l n i e  g ł a d k i e 
w y k o ń c z e n i e  d z i ę k i  p o d k ł a d o w i 
G i o r d a n i  G o l d  M i n e r a l  L o n g 
We a r .  P e ł n e  k r y c i e  i  w y s o k a 
t r w a ł o ś ć ,  r e g e n e r u j ą c e  m i n e r a ł y 
w u l k a n i c z n e  p o c h o d z e n i a 
w ł o sk i e g o ,  f i l t r  S P F  15 .

GIORDANI GOLD

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
Długotrwała formuła podkładu 
zapewnia pełne krycie przez cały 
dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15 
i drogocennymi minerałami 
wulkanicznymi pochodzenia 
włoskiego, o właściwościach 
regenerujących i odmładzających.  
30 ml 2163,33/l

 64,90 

  Upiększająca baza pod 
makijaż Giordani Gold
Jedwabista baza, która zmniejsza 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek, rozświetla skórę oraz 
przedłuża trwałość makijażu*. 
Stosuj bazę pod podkład, by 
uzyskać efekt perfekcyjnego 
makijażu. Zawiera ekstrakt 
z orchidei. 30 ml 1496,67/l

32058   44,90 

Nałóż podkład, 
który wyrównuje 
koloryt i sprawia, 
że cera jest 
promienna 
i wygląda młodziej 

Zastosuj jedwabistą bazę 
pod podkład, by uzyskać 

efekt świeżej, młodziej 
wyglądającej cery 

i przedłużyć trwałość 
makijażu 

Wykończenie:

Baza:

Baza + podkład 

59,99

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 21450,00/kg

 42,90 

 ﻿Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2163,33/l

 64,90 

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 10725,00/l

 42,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 14944,44/kg

 26,90 

 ﻿Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7990,00/kg

 79,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15 Edycja 
Jubileuszowa
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 9533,33/kg

 42,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
8 ml 5612,50/l

32576   44,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
Giordani Gold 
Intense Shine
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 53625,00/l

 42,90 

Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90 

 ﻿Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

 ﻿Korektor 
Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

*Testy konsumenckie z udziałem 70 kobiet
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UWAGA, TREND!  
Metalowe koła 
Wymyślne ozdoby ustąpiły miejsca 
czystym formom i minimalizmowi. 
Teraz dobrze zaprojektowany detal 
spełnia też rolę użytkową. Metalowe 
koła stały się uchwytami torebek, są 
też elementami pasków i breloków.

 

 

 

 

NOŚ JE TAK 
JAK LUBISZ

  Torebka Celebration
Klasyczna torebka "hobo" wykonana z imitacji 
skóry w kolorze kremowym. Zdobiona 
eleganckim, słynnym wzorem chevron. Może być 
noszona w ręku lub na ramieniu. W środku 
podszewka o wzorze chevron w cytrynowym 
odcieniu. Ze złocistymi elementami i kieszonkami, 
w tym jedną na suwak. 31,5 x 14 x 23,5 cm 

29403

119,99 

  Szal Celebration
Elegancki, miękki niczym jedwab szal, 
wykonany z poliestru. Luksusowy 
i lekki, zdobiony biało-żółtym wzorem. 
Delikatny i klasyczny, doda szyku każdej 
stylizacji. 160 x 90 cm 

29404

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Torebka Linchao
Rewelacyjna torebka z imitacji skóry w kolorze 
białym. Pasuje do wielu stylizacji i może być noszona 
na trzy sposoby: jako składana kopertówka, torebka 
do ręki lub, z dołączym paskiem, na ramię. Szykowne 
plisowane elementy i modna, metalowa rączka 
w kształcie koła. Przód torebki ze stylowym 
logo Linchao Zhang. 33 x 5 x 9 cm 

29528

129,99 

  Kolczyki Linchao
Niezwykłe kolczyki w delikatnym 
odcieniu złota, beżu i czerni. Szwedzki 
minimalizm doskonale kontrastuje 
z płynnymi formami. Z dołączoną ulotką 
pokazującą różne sposoby noszenia. 
Wymiary kolczyków: okrągły:  
4,2 x 6,5 cm; długi: 6 cm. 

29531

24,99 

NAGRADZANE AKCESORIA 
W tym roku nagrodę Oriflame Trend 
Award zdobyła Linchao Zhang. 
Jej niezwykła kolekcja inspirowana 
jest szwedzkim minimalizmem linii 
architektonicznych oraz czystymi 
formami ziemi. W następnym 
katalogu znajdziesz więcej dodatków 
z zaprojektowanej na naszą 
wyłączność kolekcji Linchao Zhang! 
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EDYCJA LIMITOWANA

W ŚRODKU: 
Podszewka 
i przegródka 
zapinana na zamek 
błyskawiczny.

 

 

 

 

  Naszyjnik Vibrant
Naszyjnik z poliestrowych sznurków w trzech żywych 
kolorach i złocistego łańcuszka. Stylowy i niezwykle 
modny, zawiązywany miękką wstążką. Testowany 
na obecność niklu. Długość: 104 cm. Można 
dostosowywać długość do stylizacji. 

29488

39,99 

  Bransoletka Vibrant
Świetna bransoletka z plecionych, poliestrowych 
sznurków w trzech żywych kolorach - różowym, 
turkusowym i fioletowym oraz złocistego łańcuszka. 
Ciekawy detal w kolorze złota. Testowana na 
obecność niklu. 19 x 3 cm 

29489

29,99 

  Torebka Vibrant
Torebka z barwnego poliestru, 
zapinana na zamek błyskawiczny. 
Wielokolorowy nadruk świetnie 
kontrastuje z rączkami wykonanymi 
z imitacji skóry. W środku 
podszewka i przegródka zapinana 
na suwak. Z odczepianą zawieszką- 
-chwostem. 32 x 8 x 36 cm 

29490

79,99 

  Portfel Vibrant
Prosty w formie, stylowy portfel z imitacji skóry, 
ozdobiony dwoma chwostami. W środku podszewka 
w żywych kolorach, miejsce na karty kredytowe 
oraz specjalna przegródka na telefon komórkowy. 
Pojemny - może zastąpić torebkę. 19 x 11 cm 

29492

49,99 
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Przód torebki ozdobiony 
wzorem inspirowanym 
batikiem, tył z imitacji skóry.

SZLACHETNA GŁĘBIA 
GRANATU

W ŚRODKU 
Podszewka i trzy 
kieszonki, w tym 
jedna zapinana 
na suwak.

PORADA 
STYLISTY 
Jeśli masz ochotę 
na swobodny look, 
odczep pasek 
torebki i noś go 
jako pasek lub 
naszyjnik.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

 

  Naszyjnik Indigo
Klasyczny, złocisty łańcuszek ze 
zdejmowanym wisiorkiem w pięknym, 
głębokim kolorze granatu o wzorze 
inspirowanym szlachetnością marmuru. 
Testowany na obecność niklu. Długość: 
86 + 6 cm; wisiorek: 4,8 x 1,6 cm. 

29496

39,99 

  Bransoletka Indigo
Jedyna w swoim rodzaju bransoletka, 
której design łączy złocisty łuk ze 
stylowym sznurkiem w pięknym 
odcieniu granatu. Regulowana. 
Testowana na obecność niklu. 
Długość wewnętrzna: 11,7 cm;  
sznurek: 8,5 cm. 

29497

29,99 

  Pierścionek Indigo
Pierścionek o wyrazistej formie, 
łączący odcień złota z kamieniem 
inspirowanym pięknem szlachetnego 
marmuru. Regulowany. Testowany 
na obecność niklu. 2,9 x 1,6 cm. 
Regulowany. 

29498

24,99 

  Kopertówka Indigo
Kopertówka w odcieniu granatu łączonego ze 
złotem, której tył wykonany jest z czarnej imitacji 
skóry. Zdobiona stylowym chwostem. Subtelny, 
odpinany pasek do noszenia torebki na ramieniu. 
Z podszewką i kieszonkami, w tym zapinaną na 
suwak. 30 x 21 cm 

29493

59,99 

  Szal Indigo
Piękny szal z poliestru stylizowanego na len, 
inspirowany starożytną japońską metodą farbowania 
shibori. Nadaje stylizacjom charakter zarazem 
elegancki i swobodny. 80 x 190 cm 

29494

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Zdejmowane 
zawieszki

A
KC

ES
O

RI
A

 

 

 

 

 

  Naszyjnik Ditsy Heart
Naszyjnik w odcieniu szczotkowanego 
złota ze stylowym wisiorkiem 
w kształcie serca. Regulowana długość. 
Zapakowany w etui z organzy. 
Długość: 43,5 cm + 6 cm. Testowany 
na obecność niklu. 

29360

29,99 

  Kolczyki Ditsy Heart
Kolczyki w kolorze szczotkowanego 
złota z odczepianymi elementami 
w kształcie serca. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Zapakowane w etui 
z organzy. Długość: 2,6 cm. 
Testowane na obecność niklu. 

29362

19,99 

  Zegarek Sparkling Luxe
Gustowny zegarek z paskiem w 
odcieniu zgaszonego różu, srebrzystą 
kopertą i ozdobą połyskującą czeskimi 
kryształami. Tył koperty ze stali 
nierdzewnej. Mechanizm Seiko. 
Z dołączoną baterią. Zapakowany 
w aksamitne etui. Długość: 22,5 cm, 
szerokość paska 0,9 cm, koperta 
2,6 cm. Testowany na obecność niklu. 

29400

79,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Torebka Ditsy
Pikowana torebka z imitacji skóry 
w pięknym odcieniu burgunda. Pasek 
z szykownym, złocistym łańcuszkiem. 
Zapięcie magnetyczne oraz przegródka 
i kieszonka zapinana na zamek 
błyskawiczny 
Wymiary: 22,5 x 9 x 17 cm. 

29331

99,99 

  Szal Ditsy
Miękki szal w subtelnym, niezwykle 
kobiecym odcieniu zgaszonego różu.  
Wymiary: 180 x 80 cm; długość frędzli: 
10 cm. Materiał: poliester, wiskoza. 

29406

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA



74 7574

PIELĘGNACJA CERY

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

   Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

TECHNOLOGIA DETECT 
Z KWASEM SALICYLOWYM 
Technologia Detect ma właściwości 
aktywnego regulowania sebum oraz 
bakterii. Kwas salicylowy głęboko 
oczyszcza i zapewnia równowagę 
mikrobiologiczną, by pomóc ograniczać 
powstawanie wyprysków. Efekt to czysta, 
matowa cera i mniej niedoskonałości.

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GRANATU 
Ściągające i antyoksydacyjne właściwości 
granatu pomagają oczyszczać i tonizować 
skórę oraz zmniejszać pory. Cera wygląda 
na świeższą i zdrowszą.

NATURALNY EKSTRAKT 
Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, złuszczająco, 
ściągająco i antyoksydacyjnie. Koi skórę, 
redukuje niechciany połysk i działa 
na wypryski. 

CZY WIESZ, ŻE... 
Granat, papaja i gujawa zwane są "superowocami" ze względu na zawartość substancji 

odżywczych, witamin i właściwości oczyszczania skóry. Dlatego wybraliśmy je, 
by wzbogacały nową, udoskonaloną serię Pure Skin.

 

 

 

 

 

 

  Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub z naturalnym 
ekstraktem z granatów i technologią Detect, zawierającą 
kwas salicylowy. Walczy z zaskórnikami i zapobiega ich 
pojawianiu się. Dzięki naturalnym drobinkom oczyszcza 
zablokowane pory. Używaj 1-2 razy w tygodniu lub tak 
często, jak wymaga tego twoja cera. 150 ml 99,93/l

32647   27,90

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków i błyskawicznie 
redukuje nadmiar sebum, kontrolując błyszczenie się 
skóry. Używaj codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 299,80/l

32649   27,90

14,99
ŻEL PEELINGUJĄCY 2 W 1 
LUB BALSAM ZA JEDYNE
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 ﻿Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery  
suchej/wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Smooth Out 
SPF10
50 ml 998,00/l

25205   49,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Vital 
Definition SPF 10
50 ml 1098,00/l

25208   54,90 

 ﻿Bibułki matujące do 
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 
17,99

  Mleczko 
oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
200 ml 89,95/l

25210   29,90

  Żel oczyszczający 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 89,95/l

25260   29,90

  Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 89,95/l

26000   29,90

  Tonik łagodzący 
Optimals do cery  
suchej/wrażliwej
200 ml 89,95/l

26001   29,90
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To oczywiste, że codzienne oczyszczanie 
skóry jest niezbędne, by cera odwdzięczyła 
ci się idealnym wyglądem. Najpierw sięgnij 
po żel, potem zastosuj tonik. Dobierz je 
do typu swojej cery.

Perfekcyjne oczyszczanie. 
Podstawa piękna cery.

Koi 
i zmiękcza

KAŻDY 
PRODUKT ZA

CERA 
SUCHA/ WRAŻLIWA

CERA NORMALNA/
MIESZANA

 
 

 

 

Łagodne 
oczyszczanie 
i miękkość 

skóry

Przywraca 
cerze 

równowagę 
i zwęża pory

Perfekcyjnie 
oczyszcza 
i odświeża 

cerę
  Skoncentrowane serum Optimals Even Out SPF 15
Łagodnie lecz efektywnie redukuje zmiany pigmentacyjne. Może być stosowany 
codziennie. Kompleks Pro White ze szczawiem kanadyjskim, witaminą C i lukrecją 
rozjaśnia pigmentację i hamuje produkcję melaniny. Rozjaśnia cerę i nadaje jej 
promienny blask. Z ochronnym filtrem SPF 15. Odpowiednie dla cery wrażliwej. 
15 ml 1332,67/l

32704   32,90

19,99 

SILNA 
REDUKCJA 
PRZEBARWIEŃ
• POMAGA REDUKOWAĆ PRZEBARWIENIA*
• POMAGA WYRÓWNYWAĆ KOLORYT CERY*
• POMAGA CERZE ODZYSKAĆ PROMIENNOŚĆ*
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APLIKATOR DO PRECYZYJNEGO NANOSZENIA SERUM 
NA MIEJSCA DOTKNIĘTE PRZEBARWIENIAMI

SPF 
15

 

OSTATNI RAZ W KATALOGU

OSTATNI RAZ W KATALOGU



25

10

15-25 25-50
25-50

10-15
10-15
20-25

78 79

  Balsam do opalania twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 15
Łatwo rozprowadza się na skórze, nawilża 
ją i zapewnia średni stopień ochrony. Nie 
pozostawia uczucia kleistości. Wodoodporny. 
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99 

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 30
150 ml 332,67/l

23296   49,90 
  Krem ochronny do 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 50
50 ml 798,00/l

23378   39,90 

  Wygładzający balsam do ciała 
Optimals z olejkiem z awokado
250 ml 119,60/l

31312   29,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
arganowym  250 ml 119,60/l

31313   29,90 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha 
i biustu. Wygładza, ujędrnia i napina skórę 
oraz pomaga chronić ją przed dalszą utratą 
elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 
125 ml 159,92/l

31983   29,90

19,99 

  Ochronny krem do rąk 
z filtrem SPF 10 Optimals Body
75 ml 265,33/l

31984   19,90 

  Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 332,67/l

32280   49,90 
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Technologia Cellular Protection 
skutecznie łączy ochronę 
przeciwsłoneczną z pielęgnacją skóry. 
Filtry UVA i UVB w połączeniu 
z antyoksydacyjną witaminą E chronią 
skórę przed uszkodzeniami słonecznymi, 
wolnymi rodnikami i przedwczesnym 
starzeniem!

Popraw wygląd swojego biustu i brzucha 
używając specjalnego żelu Optimals Body. 

Formuła z kompleksem TargetShape 
zapewni twojemu ciału jędrność 

i gładkość.

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA I BIUSTU

  Antycellulitowy 
żel do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   39,90   
29,99 

  Ujędrniający 
balsam do 
ciała Optimals 
z peptydami 
roślinnymi
250 ml 79,96/l

31314   29,90   
19,99 

Zawiera ekstrakt 
z kofeiny, który usprawnia 
mikrokrążenie, pomagając 

redukować cellulit.

Z kompleksem 
TargetShape

Wysoce skuteczny balsam do 
ciała, który tonizuje i ujędrnia 
skórę, wygładzając jej struktury 
i zapewniając optymalny 
poziom nawilżenia. Zawiera 
zaawansowaną formułę 
z Kompleksem BodyShape 
i roślinnymi peptydami.

WIDOCZNIE BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA 
SKÓRA

Kofeina, lotos i aplikator w formie 
masażera stymulują spalanie 
tłuszczu, a skóra zyskuje gładkość 
i lepszy wygląd.

ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ CELLULITU 
W CIĄGU 14 DNI*

*O
ce

na
 k

on
su

m
en

ck
a 

w 
gr

up
ie 

64
 k

ob
iet

 
 

Bezpiecznie 
w słoneczne dni
Słońce doskonale wpływa na nasze sampoczucie 
i zdrowie skóry, jednak zbyt intensywna ekspozycja na 
jego promienie powoduje poparzenia i powstawanie 
przebarwień. By bezpiecznie rozkoszować się słońcem, 
stosuj produkty Sun Zone z ochroną UVA i UVB!   

 

 

  

 

 

 
 

 

 

TYP KARNACJI
BARDZO JASNA I DZIECI

NORMALNA

JASNA

CIEMNA

INTENSYWNOŚĆ SŁOŃCA

NISKA/ŚREDNIA WYSOKA

DOBIERZ ODPOWIEDNI FILTR  
DO TWOJEGO TYPU SKÓRY
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85% 
potwierdza: skóra ma 

młodszy wygląd*

Gładsza, bardziej 
miękka i promienna 

skóra rano

OBUDŹ SIĘ 
I PODZIWIAJ 
SWĄ MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCĄ 
CERĘ

Nawilżają, 
zmiękczają 

i wygładzają 
zmarszczki• �Skoncentrowany kompleks aktywnych 

olejków o właściwościach liftingujących 
i regenerujących

• �Przeznaczone do walki z głębokimi 
zmarszczkami i zwiotczałą skórą

• Natychmiastowy efekt

Świętujemy 50 lat piękna 
i spełniania marzeń!

  Serum wygładzające 
w kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™
Odmładzające, głęboko odżywcze  
kapsułki z ekstraktem z soi i mieszanką 
drogocennych olejków. Stosuj przed 
użyciem kremu na dzień i kremu na noc. 
30 szt. 2,33/szt.

31057   139,90

69,95 

  Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Jedwabiście kremowe serum na noc, 
które podczas snu zwalcza oznaki 
starzenia czyniąc skórę widocznie gładszą, 
jędrniejszą i bardziej promienną. Zawiera 
kompleks GenisteinSOY, CelluRepair 
i witaminę C. 30 ml 1998,33/l

31308   119,90

59,95 

 

 

W naszych Centrach Badań i Rozwoju oraz Instytucie 
Badawczym pracują patrzący w przyszłość naukowcy 

o innowacyjnm podejściu do swoich zadań. Ich pasją jest stały 
rozwój produktów, których działanie widzisz i czujesz. 

 
Dzięki temu Oriflame może pochwalić się jednymi 
z najnowocześniejszych i najbardziej innowacyjnych 

produktów w branży kosmetycznej.

KAŻDY PRODUKT ZE STR. 80-81 
TERAZ 

-50%

JAK STOSOWAĆ 
KAPSUŁKI
Przełam kapsułkę, wylej jej 
zawartość na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej 
skórze twarzy i szyi.

45+ Do skóry dojrzałej

GENISTEIN[SOY]

Przeciwstarzeniowa formuła 
odżywcza, która działa na poziomie 

genetycznym. Pozyskana po 
blisko dekadzie intensywnych 

badań. Skondensowana, by dotrzeć 
nawet do głębokich warstw skóry. 

Oto udowodniona naukowo 
odpowiedź na potrzeby cery 

dojrzałej. 

*Test konsumencki w grupie 72 kobiet 
przez 6 tygodni.
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DO WSZYSTKICH TYPÓW CERY

Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne

73%*

Innowacyjna pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa z dodatkiem 

diamentowego pudru i ekstraktem 
z białej trufli, aby rozjaśnić Twoją cerę, 

zmniejszyć zmarszczki i wyrównać 
koloryt. Unikalna formuła kremów jest 

bogata w antyoksydanty i zawiera 
kompleks Eternal Beauty, który wzmacnia 

naturalne właściwości obronne skóry 
i przywraca jej młodzieńczą jędrność.

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90 
  Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Wysokiej skuteczności krem pod oczy nadaje 
spojrzeniu młodzieńczy wygląd . Krem redukuje 
opuchnięcia i cienie pod oczami, zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne, intensywnie 
nawilża. 15 ml 2666,00/l

22419   69,90

39,99 

 ﻿Kremowe mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90 

 ﻿Kojący tonik 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90 

 ﻿Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90 

 ﻿Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

 ﻿Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie menopauzy. 
Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głębokie zmarszczki, poprawiają kontury 
twarzy i przywracają gęstość skórze. 50 ml 1199,80/l

24188   114,90

59,99 

 ﻿Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90 

  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 
 ﻿Wygładzający balsam 
do twarzy Royal 
Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 
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Poprawa sprężystości 
w okresie menopauzy

Jasne, młodzieńcze 
spojrzenie

Stymulujący krem na noc 
zmniejsza głębokie 
zmarszczki i przywraca 
skórze gęstość.
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DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

DO CERY BARDZO DOJRZAŁEJ55+

*Testy z udziałem 108 kobiet powyżej 55. roku 
życia, stosujących krem na dzień w połączeniu 

z kremem na noc przez ponad 6 tygodni.

40+

Skutecznie eliminuje 
6 NIEDOSKONAŁOŚCI 
BARDZO DOJRZAŁEJ 
SKÓRY*:
• brak jędrności  
• głębokie zmarszczki  
• matowy odcień 
• niejednolity koloryt cery 
• utraconą elastyczność 
• nierówny kontur twarzy



  
  

8584

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty intensywnie 
nawilżają, oczyszczają, odświeżają i nadają promienność.  Zawierają 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych acai.  Zawiera 6 produktów o standardowej 
pojemności. 33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków stworzony, by przywracać skórze 
sprężystość, działać liftingująco i poprawiać kontur twarzy. W zestawie: 
mleczko, tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 58,17/szt.

28968   584,40

349,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków redukujących zmarszczki oraz 
poprawiających wygląd cery. Z opatentowaną technologią Tri-Peptide 
oraz ekstraktem z komórek macierzystych. W zestawie: mleczko, tonik, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 43,17/szt.

28971   434,40

259,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, 
że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej◊. 
Zestaw zawiera sześć pełnowymiarowych produktów. 58,17/szt.

28972   589,40

349,00 

◊ K
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Zestaw NovAge Ecollagen został stworzony, byś mogła 
stosować Rytuał przedłużający młodość. Dzięki niemu 
zapewnisz cerze pełną i skuteczną pielęgnację. Każdy 
produkt, od kosmetyku oczyszczającego po krem na noc, 
działa w synergii z innymi, by jak najlepiej dbać 
o potrzeby twojej skóry.

Dzięki Zestawowi True Perfection możesz w łatwy 
sposób dbać o cerę, stosując Rytuał przedłużający 
młodość. Wszystkie produkty działają synergicznie, 
by zapewniać skórze jak najlepsze efekty pielęgnacyjne 
- zdrową, promienną i wypoczętą cerę, o jakiej 
marzysz. Dodatkowo opóźniają pojawianie się oznak 
starzenia.

Formuły kosmetyków NovAge Ultimate Lift oparto 
na przełomowej, opatentowanej technologii AspartoLift. 
Jednym z najważniejszych powodów utraty jędrności skóry 
jest osłabienie fibroblastów, przez co zmniejsza się ich 
zdolność do syntetyzowania elastyny. Nasze badania naukowe 
wykazały, że AspartoLift przywraca fibroblastom ich 
elastyczność i sprawia, że funkcjonują jak komórki  
o 20 lat młodsze*. 
 

*In vitro

Seria NovAge Time Restore pozwoli ci przejść 
przez zmiany pokazując, co oznacza mieć dojrzałą 
cerę i dopasować twój wygląd do tego, co czujesz, 
jaka jesteś naprawdę. Dzięki technologii GenisteinSOY 

i ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej, Time Restore intensywnie odżywia 
i nawilża, przez co cera odzyskuje gęstość oraz 
elastyczność, udoskonala się kontur twarzy, 
a skóra staje się mniej skłonna do formowania 
głębokich zmarszczek i związanych z wiekiem 
przebarwień. 

Rekomendowane dla wieku 40+Rekomendowane dla wieku 30+Rekomendowane dla wieku 20+ Rekomendowane dla wieku 50+
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 ﻿Krem ochronny 
na dzień SPF 30 
NovAge
30 ml 2330,00/l

32214   69,90 

 ﻿Kapsułki do 
twarzy NovAge 
Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem  
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen Light
50 ml 1798,00/l

32655   89,90 

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę 
i spowalnia pojawianie się oznak starzenia 
na trzy sposoby oraz sprawia, że skóra 
jest promienna, a jej koloryt równy. 
30 ml 1999,67/l

34143   79,90

59,99 

Złuszcza i udoskonala 
powierzchnię skóry

NOWOŚĆ!
  Rozjaśniająca maseczka do twarzy z tkaniny NovAge
Silnie działająca maseczka z witaminą C, szczawiem, zapianem 
himalajskim i drzewem Tara. Intensywnie nawilża i odżywia 
skórę, a także rozjaśnia i wyrównuje jej koloryt. Po 
zastosowaniu cera jest bardziej miękka i świeża, a przy 
regularnym nakładaniu wygładza się powierzchnia skóry. 
Delikatnie perfumowana. 15 ml 999,33/l

31265   19,90

14,99 

  Wygładzający scrub NovAge
Scrub do twarzy z kwasem mlekowym i masłem shea. 
Łagodnie złuszcza, oczyszczając cerę z martwch komórek 
naskórka, makijażu, zanieczyszczeń i nadmiaru sebum. 
Błyskawicznie wygładza i zwiększa promienność cery, 
z czasem widocznie poprawia wygląd powierzchni skóry. 
100 ml 299,90/l

32645   39,90

29,99 

JAK UŻYWAĆ: 
Nałóż maseczkę na 15 minut na oczyszczoną twarz. 

Unikaj kontaktu z oczami. By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj maseczkę raz w tygodniu.

Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu, jako 
uzupełnienie rytuału pielęgnacyjnego. Masuj 
wilgotną skórę okrężnymi ruchami, omijając 
okolice oczu, a następnie dokładnie spłucz 

wodą.

Stosuj rano, na 
zakończenie rytuału 
pielęgnacyjnego. Jeśli 
to konieczne, ponawiaj 
aplikację w ciągu dnia. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

JAK 
UŻYWAĆ:

Do wszystkich typów cery
W KAŻDYM WIEKU

Pełna obrona przed 
starzeniem się skóry
JAK DZIAŁA: 
Zapewnia najwyższą ochronę przed 
promieniowaniem UVA, tworzy barierę 
ochronną przed szkodliwymi promieniami 
oraz efektami działania czynników 
zewnętrznych, a także intensywnie 
nawilża i chroni przed starzeniem się 
skóry.

EDYCJA 
LIMITOWANA

SPOSÓB UŻYCIA :

 

 

SPF 
50

Technologia Pollution Protect
Chroni skórę przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, takimi 
jak zanieczyszczenie powietrza. 
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TRZY SPOSOBY NA POPRAWĘ SAMOPOCZUCIA!

• ZWIĘKSZONA WITALNOŚĆ

• WZMACNIA SYSTEM ODPORNOŚCIOWY

• LEPSZE SAMOPOCZUCIE KAŻDEGO DNIA

SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANE 
SKŁADNIKI DLA NIEJ I DLA NIEGO! 

MULTIWITAMINY I MINERAŁY

Specjalnie opracowane, 
zrównoważone formuły zawierające 
12 WITAMIN i 10 MINERAŁÓW 
WYPRODUKOWANE W SZWECJI

 
 2
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 ﻿Multiwitaminy i minerały
Dwie zbalansowane kompozycje witamin 
i minerałów: pierwsza zaspokaja codzienne 
zapotrzebowanie kobiet, druga – mężczyzn. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek (2 miesiące 
stosowania).
786,42/kg

64,90

49,99

• �Zawiera 
rekomendowaną 
dzienną dawkę chromu, 
selenu i cynku

• Zwiększona witalność

NAJLEPSZE DLA NIEGO

• Mniej odczuwalne 
zmęczenie

• Zawiera żelazo i kwas 
foliowy w ilości  

odpowiadającej zalecanemu
dziennemu spożyciu 

NAJLEPSZE DLA NIEJ

TWOJA DZIENNA PORCJA 

SUBSTANCJI 
ODŻYWCZYCH

Przyjmuj 
1 TABLETKĘ 

DZIENNIE

na 

60 dni

 
 2
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  15447 Truskawkowy
  22138 Czekoladowy 
  15448 Waniliowy

 ﻿Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch smakach. 
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g).
178,21/kg

49,90

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   12,90 

Koktajle Natural Balance to smaczna 
przekąska i sposób na dostarczenie 
organizmowi niezbędnych składników 
odżywczych. Są skuteczne, bezpieczne 
i praktyczne - łatwo je przyrządzić i wypić.

65 SMAKOWITYCH kalorii! Gorąca, SYCĄCA ZUPA, 
KTÓRA POMOŻE CI UTRZYMAĆ FORMĘ!
Rozsmakuj się w zdrowej, pysznej i niskokalorycznej zupie Natural Balance, którą 
przygotujesz w mgnieniu oka! By zamienić ją w zdrowy lunch, podawaj ze swoją 
ulubioną sałatką i kromką ciemnego chleba.

Stowarzyszenie Wegan 
potwierdza, że wszystkie zupy 
Natural Balance to gwarancja 
używania składników, wśród 
których nie ma substancji 
pochodzenia zwierzęcego. 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
420 g 309,29/kg

28583   129,90 

  Zupa szparagowa Natural 
Balance 
420 g 309,29/kg

28584   129,90 

Każde opakowanie 
zawiera 21 porcji!

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

1 ZŁ!
Co czwarte opakowanie 

Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

1 ZŁ!
Co czwarte opakowanie 

Zupy lub Koktajlu 
Natural Balance za

TYLKO 

76 
KALORII

  Pojemnik 
Wellness Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90 

POJEMNIK 
ZA JEDYNE 

49,99 
przy zakupie Koktajlu 
lub Zupy W
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S
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 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy 
zawierający optymalną kompozycję 
naturalnych składników, dla bezpiecznego 
i efektywnego odżywiania. Jest bogaty 
w białko, kwasy Omega 3 i 6, węglowodany 
i błonnik. Pomaga utrzymać stabilny poziom 
cukrów we krwi i zaspokajać głód. Formuła 
produktu została opracowana w Szwecji. 
Zawiera 21 porcji. 378 g  343,65/kg

129,90

  25385 Z kawałkami czekolady
  25386 Z kawałkami owoców

  
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Wellness Kids Niezbędne dla NASZYCH DZIECI!
Dzięki dziennej dawce substancji odżywczych możesz zbudować zdrowe 
podstawy do nauki, rozwoju i odporności swoich dzieci.
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Jeden z najsilniejszych antyoksydantów, 
pozyskiwany z alg archipelagu 
sztokholmskiego. Pomaga chronić komórki 
przed niekorzystnym działaniem wolnych 
rodników, a tym samym zachować młodość 
na dłużej.

Omega 3

Wygładzają skórę i poprawiają od wewnątrz 
jej poziom nawilżenia i elastyczność, działając 
przeciwzmarszczkowo. Skutecznie 
wspomagają zdrowie i wzmacniają 
odporność organizmu, pozytywnie wpływając 
na dobre samopoczucie.

Astaksantyna

WELLNESSPACK. Zdrowie i piękny wygląd w jednej saszetce.

WellnessPack zawiera wszystko, czego potrzebujesz, 
aby wyglądać i czuć się doskonale.

  Kwas Omega 3 – 
suplement diety 
60 kapsułek 1801,35/kg

15397   74,90 

  Kompleks Swedish 
Beauty Plus – suplement 
diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3658,42/kg

25414   79,90 

Oczyszczony olej rybny 
wzmocni twoją 
odporność!  
OMEGA 3

Antystarzeniowa  
moc z głębi mórz 
KOMPLEKS SWEDISH 
BEAUTY

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ DOSKONALE. PŁAĆ MNIEJ.

  WellnessPack. Suplemen
t diety dla mężczyzn Zawiera 
21 saszetek. 1799,19/kg

22793   119,90 

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1799,15/kg

22791   119,90 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 ZŁ.*
CZUJ SIĘ DOSKONALE. PŁAĆ MNIEJ.

Kup 3 produkty,  
a czwarty możesz mieć za

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

1 ZŁ!   Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

13 WITAMIN I 8 MINERAŁÓW 
w postaci tabletek do żucia 
o naturalnym pomarańczowym 
smaku

Multiwitaminy 
i minerały

Witaminy i minerały zawarte w WellnessPack 
pokrywają maksymalnie 100% 
rekomendowanej dziennej dawki. To dlatego, 
że nie wierzymy w moc ogromnych dawek 
substancji odżywczych, stosowanych w innych 
preparatach. Wellness Pack został stworzony, 
by być suplementem bezpiecznym, idealnym 
do długotrwałego, codziennego stosowania. 

 

 

ENERGIA I MIĘŚNIE 

• Witamina B kompleks 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

KOŚCI I ZĘBY 
• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

OCZY 

• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk 
• Kwasy Omega 

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen 
• Omega 3
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,00/l

33022   24,90 

  Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special 
Care+
75 ml 372,00/l

32340   27,90 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,00/l

31326   24,90 

  Odświeżające chusteczki do 
higieny intymnej Feminelle
20 szt. 1,00/szt.

30004   19,90 
  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle
Ekstrakt z kwiatów peonii, olejek ze słodkich 
migdałów i witaminy zapewniają długotrwałe uczucie 
ukojenia i komfortu. 300 ml 49,97/l

24891   24,90

14,99 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej 
Feminelle
Odświeżający dezodorant do 
higieny intymnej. Wzbogacony 
witaminami, chłodzącym 
wyciągiem z kwiatu lotosu 
i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych 
zapachów. 75 ml 173,20/l

24890   19,90

12,99 

Testowane 
dermatologicznie 
i ginekologicznie

Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH

Z dodatkiem witamin  
i kwasu mlekowego

CIESZ SIĘ WYJĄTKOWO 
DELIKATNĄ PIELĘGNACJĄ
INTYMNĄ
Produkty z serii Feminelle posiadają 
delikatną formułę o zbalansowanym pH 
i kwas mlekowy, by chronić i pielęgnować 
okolice intymne. Ekstrakty z kwiatów 
oraz roślin, oprócz swych niezwykłych 
właściwości, zapewniają piękny zapach. 
Poczuj się świeżo i pewnie!

ŚWIEŻOŚĆ I KOMFORT PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ
• �Używaj żelu do higieny intymnej rano 

i wieczorem.
• �Po depilacji zastosuj Balsam Femnelle, by 

ukoić skórę i zapobiec podrażnieniom. 
• �Jeśli chcesz się odświeżyć, a jesteś 

poza domem, skorzystaj z wygodnych 
chusteczek do higieny intymnej.

CZY WIESZ, ŻE... 
Zanim wprowadzimy pewne produkty do katalagu, badamy je tak długo, jak to konieczne. 
Poddajemy je rygorystycznym testom konsumenckim i klinicznym, ponieważ musimy mieć 

pewność, że są bezpieczne i efektywne.

35% 
TANIEJ

Kwiat peonii znany jest ze swych 
właściwości kojących i zmiękczających. 
Dba o komfort intymny, nadaje deliktany 
zapach oraz chroni skórę.

Z NAJDELIKATNIEJSZYMI 
NATURALNYMI EKSTRAKTAMI

 
 

 
 

 

 

Testowane 
alergologicznie
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  30332 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh
  31270 Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection
  25281 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
159,80/l

14,90

7,99

Dezodoranty 
antyperspiracyjne 24h 50 ml

KAŻDY ZA

Ekstrakt z zielonej herbaty  
pielęgnuje i odświeża

Ekstrakt z bawełny 
absorbuje nadmiar wilgoci

Ekstremalna ochrona 48 h

WIOSENNA ŚWIEŻOŚĆ na każdą okazję!

 

 

 

Gładka skóra bez włosków 
nawet do 4 TYGODNI*! NOWOŚĆ!

Zestaw 3 
potrójnych ostrzy 
zapewniających 

dokładne i wygodne 
golenie

  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków 
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

   Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,00/szt.

32599   29,90

19,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 132,67/l 19,90   32600 Krem do depilacji Silk Beauty 

Zawiera tubkę kremu do depilacji, szpatułkę i instrukcję. 100 ml 349,00/l 34,90   31365 Dezodorant 

antyperspiracyjny 24h Silk Beauty 50 ml 298,00/l 14,90   31281 Mydełko Silk Beauty 100 g  

69,00/kg 6,90   31280 Krem pod prysznic Silk Beauty 200 ml 124,50/l 24,90   31279 Krem 

do ciała Silk Beauty 200 ml 149,50/l 29,90   31364 Krem do rąk Silk Beauty 150 ml 132,67/l 19,90

miękka skóra 
przez 24 godziny   Jednorazowe 

maszynki do golenia 
dla kobiet
Jednorazowe maszynki do 
golenia - każda ma potrójne 
ostrze wykonane ze stali 
nierdzewnej, ruchomą 
głowicę i pasek z witaminą E 
oraz aloesem. Wygodna, 
antypoślizgowa rączka. 
3 sztuki w zestawie.  
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

Wosk do 
skutecznego 
usuwania 
włosków

Usuwa nawet 
krótkie włoski!

*Test konsumencki
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  Pojemniki kosmetyczne 
podróżne
Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm; 
(słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka) 
8,1 x 1,4 cm; (kosmetyczka) 
16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99

24,99 

  Myjka do ciała
Idealna do mycia ciała 
i delikatnego złuszczenia 
naskórka. Zamienia żel lub 
krem do kąpieli w obfitą pianę. 
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

4,99 

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu, 
która delikatnie usuwa 
martwe komórki naskórka 
i zanieczyszczenia. Rozmiar 
uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,99 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie 
długopisu z grzebykiem do 
brwi, który możesz ustawić na 
dwie różne długości i ostrzem 
do usuwania zbyt długich lub 
odstających włosków. Znak 
zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją 
obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 
x 1,3 cm. 

27799   79,99

59,99 

KSZTAŁTUJ, DEFINIUJ 
I UPIĘKSZAJ!

Szczoteczka do 
oczyszczania trymera.

Grzebyk do brwi  
ma dwie długości.

Z łatwością 
USUWA 
WŁOSKI 

z okolic ust, 
dzięki czemu 

skóra jest gładka. 

Trymer bez 
nasadki idealnie 

nadaje się do 
PRECYZYJNYCH 

POPRAWEK.

Trymer jest 
idealny do 

NADAWANIA 
KSZTAŁTU 

BRWIOM.
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  Czepek pod prysznic
Idealny zarówno pod prysznic jak 
i do kąpieli. Modna kolorystyka 
i wzór w "zebrę". Z wodoodporną 
powłoką, znakomicie chroni włosy. 
Wykonany z poliestru. Rozmiar 
uniwersalny. Średnica: 25,5 cm. 

28864   9,99 

 

 

 

 

 

Czy masz już podstawowe akcesoria do pielęgnacji? Wszystko, czego potrzebujesz, by WYGLĄDAĆ PIĘKNIE

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
Lekki szampon z kompleksem ceramidowym 
delikatnie oczyszcza włosy, jednocześnie 
zwiększając ich objętość. 250 ml 59,96/l

26670   19,90

  Szampon przywracający włosom 
równowagę HairX
System normalizujący reguluje wytwarzanie 
sebum. Włosy wyglądają czysto i świeżo 
przez dłuższy czas. 250 ml 59,96/l

30064   19,90

  Wygładzający 
szampon do włosów 
HairX Smooth 
Control
250 ml 59,96/l

30066   19,90

  Wygładzająca 
odżywka do 
włosów HairX 
Smooth Control
200 ml 74,95/l

30067   19,90
  Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31615   46,90

29,99 

POKOCHAJ SWOJE WŁOSY 
NA NOWO

1. �Jeśli masz włosy średniej długości, 
nanieś na nie ilość olejku uzyskaną 
z dwóch przyciśnięć pompki buteleczki. 
Wyciśnij odpowiednio więcej lub mniej 
olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze 
włosy.

2. �Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone 

włosy. Nie spłukuj.

1 2 Teraz pokryj włosy 
odżywką - zrób to 
delikatnie, starając się, 
by kosmetyk dotarł do 
wszystkich kosmyków 
i dobrze spłucz. 

Nałóż szampon 
na mokre włosy, 
dokładnie wmasuj, 
a następnie spłucz.

ZAWIERA 4 �NATURALNE 
SKŁADNIKI:

• �Rewitalizujący olejek 
arganowy

• Odżywiający łopian
• �Odbudowujący olejek 

z róż
• Wzmacniającą witaminę E

72h
uczucia 
czystości 
i świeżości

200%
WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ*

ŚWIETNY DO 
PUSZĄCYCH SIĘ 
WŁOSÓW

ZASTOSUJ OLEJEK:

RYTUAŁ ELEO 
z luksusowymi olejkami 
dla pięknych, zdrowych 

i lśniących włosów
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3 DNI 
kontroli nad 
puszeniem 
się włosów* 
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PRZECIW PUSZENIU SIĘ W
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PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ W
ŁO

SÓ
W

DO CIENKICH WŁOSÓW

  31609 Szampon do włosów Eleo
  31610 Odżywka do włosów Eleo
133,27/l

29,90

19,99KAŻDY PRODUKT ZA

 

 

 

  
 

 

14,99WYBIERZ każdy
PRODUKT ZA

CZYSTA RÓWNOWAGA WYGŁADZAJĄCE DODAJĄCE OBJĘTOŚCI
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  Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy
250 ml 59,96/l

26642   19,90

14,99 

  Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
200 ml 74,95/l

26671   19,90

14,99 

  Maska do włosów 
HairX Restore Therapy
200 ml 89,95/l

26673   24,90

17,99 

  Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX 
Restore Therapy – bez 
spłukiwania  30 ml 666,33/l

26674   29,90

19,99 

  Przyrząd do masażu głowy
Plastikowy masażer skóry głowy z nieślizgającą 
się rączką. Z jego pomocą pozbędziesz się 
napięcia skóry głowy nie uszkadzając włosów. 
Idealny do stosowania wraz z szamponem  
i/lub odżywką. Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   14,90

9,99 

GŁADSZE, 
MOCNIEJSZE!

Suche, łamliwe... 
Czy twoje włosy wołają o pomoc?  

Pomóż im, stosując kosmetyki HairX  
z olejkiem arganowym i kompleksem keratynowym, 

które odżywiają włosy i przywracają im kondycję  
od wewnątrz.

WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ
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Włosy są ODŻYWIONE 
I PEŁNE ENERGII**

89%
WIĘKSZA 
ODPORNOŚĆ 
NA ŁAMANIE*

JAK STOSOWAĆ: 
Wmasuj kilka kropli serum w suche 
końcówki włosów. Stosuj codziennie. 
Wstrząśnij butelkę przed użyciem.

OCZYSZCZANIE 

Myjąc włosy szamponem 
HairX Restore Therapy 
nie tylko je oczyszczasz, 
ale także odżywiasz.

ODBUDOWA 
Stosuj tę bogatą, nawilżającą 
odżywkę, by odbudować 
suche, szorstkie włosy. 

INTENSYWNE 
ODŻYWIANIE 
Nałóż maskę na czyste, suche 
włosy - na całej ich długości. Spłucz 
po 5 minutach. Stosuj 2 razy 
w tygodniu, by głęboko odżywić 
włosy i dodać im witalności.

UDOSKONALANIE 
Nałóż Regenerujące serum 
na końcówki włosów, by 
przeciwdziałać rozdwajaniu 
się oraz zapewnić włosom 
podatność na układanie.

Do pobudzającego masażu 

SKÓRY 
GŁOWY

 
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Sprawia, że ZNISZCZONE 
WŁOSY odzyskują 
ZDROWIE I BLASK

Sprawia, że włosy odzyskują 
miękkość, blask i zdrowy wygląd

Wyraźnie redukuje widoczność 
rozdwojonych końcówek

Głęboko odżywia włosy Zapewnia uczucie INTENSYWNIE 
ODŻYWIONYCH WŁOSÓW 
JUŻ PO TYGODNIU***
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[6-GINGEROL] 
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DO CIENKICH WŁOSÓW WŁOSY DOJRZAŁE DO WŁOSÓW  
ZMĘCZONYCH STYLIZACJĄ

  Tonik 
stymulujący wzrost 
włosów HairX 
Advanced NeoForce  
100 ml 349,00/l
31141   34,90 

  Spray dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
NeoForce
150 ml 152,67/l
31142   22,90 

  Rewitalizujący 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
NeoForce  
200 ml 124,50/l
31140   24,90 

  Szampon do 
włosów HairX 
Advanced 
TimeResist
200 ml 124,50/l
31275   24,90 

  Serum do 
włosów HairX 
Advanced 
TimeResist
30 ml 1096,67/l
31276   32,90 

  Odbudowujący 
szampon do włosów 
HairX Ultimate 
Repair  250 ml 79,60/l
32998   19,90 

  Odbudowująca 
odżywka do włosów 
HairX Ultimate 
Repair
200 ml 99,50/l
32999   19,90 
  Odbudowująca 
maska do włosów 
HairX Ultimate 
Repair
200 ml 124,50/l
33000   24,90 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced 
TimeResist
150 ml 166,00/l
31393   24,90 

  Ochronna 
odżywka do włosów 
farbowanych HairX
200 ml 99,50/l
26672   19,90 

  Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX
250 ml 79,60/l
26666   19,90 

  Maska do 
włosów Eleo
125 ml 319,20/l
31611   39,90 

   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 938,00/l
31614   46,90 

  Suchy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l
31613   49,90 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Volume Boost
150 ml 179,33/l
26676   26,90 

  Suchy szampon do 
włosów HairX
150 ml 179,33/l
30065   26,90 

  26675 Odżywka dodająca włosom objętości 
HairX Volume Boost – bez spłukiwania 150 ml 

166,00/l 24,90   30550 Pianka do stylizacji 

włosów HairX Volume Boost 200 ml 124,50/l 
24,90   30881 Wygładzający krem do 

stylizacji HairX Smooth & Sleek 150 ml 166,00/l 
24,90   31090 Pianka skręcająca włosy 

HairX Curls & Waves 200 ml 124,50/l 24,90  

  31091 Lakier do włosów HairX Volume Boost 

200 ml 124,50/l 24,90   31092 Żel do stylizacji 

włosów HairX Invisible Hold 100 ml 149,00/l 14,90

ŁATWA STYLIZACJA SZAMPONY 400 ml

DO WŁOSÓW FARBOWANYCHSUCHE SZAMPONY ELEO
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  30551 Lakier do włosów HairX Supreme Hold
  30552 Termoochronny spray do stylizacji bez 
spłukiwania HairX

119,93/l    24,90
  32142 Krem CC do włosów HairX

119,93/l   29,90

Ochrona
Rozprowadź na wilgotnych włosach 
Termoochronny Spray, na całej 
długości, ze szczególnym 
uwzględnieniem końcówek. 
Rozczesz włosy. Na włosach 
o średniej długości stosuj 
6-8 wyciśnięć produktu.

Utrwalanie
Spryskaj włosy Lakierem 
Supreme Hold z odległości 
20-30 cm, a następnie ułóż  
i wygładź fryzurę palcami zanim 
lakier wystygnie.

  Wałki do włosów 
rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 
6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 

PIELĘGNUJĄCA 
STYLIZACJA

Odnowa

CO TO TAKIEGO? 
To stylizacja, która jednocześnie 
pielęgnuje włosy. W naszych 
produktach znajduje się keratyna - 
białko, które jest głównym budulcem 
łodygi włosa, odpowiadając za ich 
wytrzymałość i elastyczność. Keratyna 
wchodzi też w skład zewnętrznej 
osłonki włosów, chroniąc je przed 
działaniem wysokich temperatur 
i szkodliwym wpływem środowiska 

Wielozadaniowa formuła  
10 w 1 bez spłukiwania błyskawicznie 
upiększa włosy: nawilża, przywraca 
blask, nadaje jedwabistą miękkość, 
kontroluje puszenie się, wygładza 
niesforne kosmyki, ułatwia 
rozczesywanie, dodaje objętości, 
chroni kolor, przeciwdziała 
uszkodzeniom spowodowanym 
wysoką temperaturą oraz zapobiega 
rozdwajaniu się końcówek.

17,99
WYBIERZ 

SWÓJ ULUBIONY!

KAŻDY ZA

  30180 Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX
  30879 Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
HairX Dandruff Rescue
  30179 Szampon 
zwiększający objętość 
HairX Volume Boost
  30331 Regenerujący 
szampon do włosów 
HairX
62,25/l

24,90Każdy za

10 
KORZYŚCI W 
1 PRODUKCIE

48h 
UTRWALENIE
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TEMPERATURĄ DO 

230°C
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  Krem na pękające 
pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 305,33/l

21889   22,90 

  Regenerująca 
maseczka do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

22689   25,90 

  Spray do stóp 
przeciw odciskom 
i obtarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 259,00/l

31681   25,90 

Stosuj ten szybko 
wchłaniający się dezodorant 

antyperspiracyjny przed 
założeniem skarpet, by 

chronić stopy przed poceniem 
się i nieprzyjemnym zapachem 

oraz zapewnić im komfort.

Delikatnie złuszcza 
skórę sprawiając, 
że twoje stopy  
stają się gładkie 

i miękkie

TECHNOLOGIA PRO-ACTIVE 
pomaga zachować higienę stóp poprzez zmniejszanie rozwoju 

bakterii w przestrzeniach między palcami i na podeszwach stóp. 
Jednocześnie zapewnia skuteczną ochronę przed poceniem się 

i przykrym zapachem.

KROK

 

 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 24H
150 ml 99,93/l

25448   29,90

14,99 

  Pilnik do stóp Advanced
Ten poręczny pilnik delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, że skóra stóp jest gładka 
i miękka. Przed użyciem zanurz stopy w ciepłej 
wodzie. Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

DWUSTRONNY 

PILNIK DO STÓP

KROK

Potwierdzona klinicznie 

24-godzinna 
OCHRONA 

ANTY-PERSPIRACYJNA*

*Testy instrumentalne

Zdaj się na 
PRODUKTY DO 
PROFESJONALNEJ 
PIELĘGNACJI

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 
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  Pasta do zębów 
Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka oraz 
rączką 

z gumowym 
uchwytem 

antypoślizgowym.

Szczoteczki 
Optifresh 

MIĘKKA LUB 
ŚREDNIA

Rekomendowana 
dla dzieci 

w wieku 3-7 lat

Pasty do zębów z fluorem 
są rekomendowane przez 
Szwedzkie Stowarzyszenie 
Stomatologiczne.

  28266 Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft – Różowa
  27981 Szczoteczka 
Optifresh Soft – Różowa
  27979 Szczoteczka 
Optifresh Medium – 
Fioletowa

14,90

9,99KAŻDY PRODUKT ZA

SMAK 
ŚWIEŻYCH 

ZIÓŁ
zapobiegać próchnicy
zapobiegać powstawaniu 
płytki nazębnej
zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego
zapobiegać erozji szkliwa
utrzymać zdrowe dziąsła
utrzymać świeży oddech
wzmocnić szkliwo
usunąć osad nazębny

JASNY UŚMIECH  
I ŚWIEŻY ODDECH? 
NATURALNIE!
Dzięki zawartości naturalnych 
olejków roślinnych, Ziołowa pasta 
Optifresh System 8 zapewni ci 
całodniową ochronę i pewność 
siebie. Uśmiechnij się! 

PRZETESTOW
AN

A
 O

CH

RONA OD ORIFLA
M

E

100 
ml

Z EUKALIPTUSEM, 
MIĘTĄ I OLEJKIEM 
ROZMARYNOWYM

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks 
ochronny czyszczą i chronią zęby 
z pomocą mieszanki naturalnych 
olejków ziołowych. 100 ml 99,90/l

31673   19,90

9,99 
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Od samego początku, czyli powstania Oriflame w 1967 
roku mamy ogromny szacunek dla natury. Starannie 

dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ

TWOJE MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™
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  Krem uniwersalny Tender Care 
Edycja Jubileuszowa
Nawilżaj, zmiękczaj i chroń suchą, szorstką skórę jednym 
z ulubionych kosmetyków naszych klientek. W pięknym, 
złocistym opakowaniu na 50-lecie Oriflame zamknęliśmy 
naszą kultową formułę - delikatnie pachnącą, zawierającą 
naturalny wosk pszczeli oraz witaminę E. 15 ml 866,00/l

33954   29,90

  Krem uniwersalny Tender 
Care z organicznym ekstraktem 
z miodu
Zmiękcza i koi spierzchnięte usta 
oraz suchą skórę. Zawiera organiczny 
miód, naturalny wosk pszczeli oraz 
pielęgnującą witaminę E. 15 ml 1726,67/l

32537   25,90 
  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem 
olejku różanego. Nawilża, odżywia 
i chroni skórę, pozostawiając ją miękką 
i gładką. 15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

12,99
EDYCJA SPECJALNA ZA

Świętuj z nami 50 lat 
Oriflame! Idealny na tę 
okazję będzie nasz kultowy 
krem Tender Care, od 
kórego wszystko się 
zaczęło. Teraz w złocistej, 
limitowanej edycji 
specjalnej.

JUBILEUSZOWA EDYCJA TENDER CARE 

UCZCIJMY LEGENDĘ!
 

 

 

 

CZY WIESZ, ŻE... 
Już od dziesięcioleci jednym z ulubionych produktów 

naszych klientów jest kultowy Krem uniwersalny Tender 
Care. To wielozadaniowy kosmetyk z naturalnym woskiem 

pszczelim, który świetnie radzi sobie ze spierzchniętymi 
ustami, szorstkimi skórkami i innymi przesuszonymi 

miejscami na skórze.

O SŁODKIM ZAPACHU 
CZARNEJ PORZECZKI

Z MIODEM 
ORGANICZNYM

Z EKSTRAKTEM 
Z RÓŻY

  Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Pobudzający scrub 
do stóp Feet Up 
Comfort
Scrub do stóp z naturalną 
oliwą z oliwek, ekstraktem 
z miłorzębu i pestkami 
oliwek. Złuszcza naskórek, 
dodaje stopom wigoru 
oraz wygładza je, oczyszcza 
i odświeża. 75 ml 159,87/l

32373   19,90

11,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
Dodający wigoru spray, 
wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym 
i miętowym błyskawicznie 
chłodzi stopy oraz przeciwdziała 
powstawaniu nieprzyjemnego 
zapachu. 150 ml 99,93/l

32372   24,90

14,99 

  Zestaw do pielęgnacji stóp 4-w-1
Kompaktowy, wielofunkcyjny przyrząd, 
za pomocą którego zadbasz o swoje stopy. 
W wygodnej formie mieści się pumeks, 
szczoteczka, pilnik papierowy oraz 
metalowy. Wymiary: 8 x 3,8 x 4,4 cm. 

28435   14,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Antyperspiracyjny krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

Wymocz stopy w ciepłej wodzie 
przez 15 minut. Wyczyść 

paznokcie szczoteczką i użyj 
pumeksu, aby zmiękczyć 

skórę. Użyj tarki metalowej, 
aby usunąć najbardziej oporny 
zrogowaciały naskórek, a na 
zakończenie wygładź stopy 

tarką ścierną.

4 W 1 
SPA DLA STÓP

TARKA METALOWA

TARKA ŚCIERNA

SZCZOTECZKA 
DO PAZNOKCI

SZTUCZNY 
PUMEKS

Może być też 
używany do 
odświeżania 

wnętrz butów

 

 

 
  

  

 

Wejdź do spokojnego świata, w którym twoje stopy nie 
tylko odzyskają piękno, ale też doskonałe samopoczucie. 

Wszystkie produkty Feet Up Comfort zawierają 
naturalne ekstrakty i olejki, które cudownie 

pielęgnują stopy.

POWRÓT 
NA ŻYCZENIE KLIENTÓW!

  Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
Intensywnie nawilżający 
krem do stosowania na noc 
z naturalnym ekstraktem 
z awokado i aloesu koi 
i zmiękcza nawet najtwardszą 
skórę. 75 ml 159,87/l

32370   19,90

11,99 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Oczyszczający scrub do 
twarzy Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi 
algami, solą morską i składnikami 
nawilżającymi. Wygładza i odnawia 
cerę. 75 ml 199,87/l

30840   29,90

14,99 

  Krem do twarzy Swedish Spa 
o podwójnym działaniu
Nawilżający krem wzbogacony 
oczyszczającym malachitem 
i pielęgnującą witaminą E. W ciągu 
dnia chroni skórę przed szkodliwymi 
czynnikami środowiskowymi. Nocą 
regeneruje i przywraca promienny 
wygląd. 50 ml 399,80/l

23735   42,90

19,99 

  Odżywczy krem na noc do 
rąk i paznokci Swedish Spa
Bogaty krem ze szwedzkim wrzosem 
i olejkiem z migdałów jest niczym 
balsam, dzięki któremu skóra dłoni 
oraz paznokcie są intensywnie 
nawilżane, odnawione i chronione 
podczas twojego snu. Rano skóra rąk 
jest udoskonalona, gładsza i wygląda 
młodziej. 75 ml 159,87/l

30839   19,90

11,99 

  Odżywczy krem do ciała 
Swedish Spa
Wyjątkowo odżywczy krem do ciała 
z ekstraktem ze szwedzkiego wrzosu, 
olejkiem z migdałów i dwa razy większą 
ilością składników nawilżających, niż zwykłe 
kremy do ciała**. Intensywnie nawilża, 
zmiękcza, wygładza i poprawia kondycję 
skóry. 200 ml 99,95/l

30838   29,90

19,99 

  Odżywczy scrub do ciała 
Swedish Spa
Kremowy scrub do ciała. Formuła bogata 
w nawilżający ekstrakt ze szwedzkiego 
wrzosu i olejek z migdałów wspaniale 
pielęgnuje skórę, odżywiając ją i odnawiając. 
Po zastosowaniu scrubu skóra jest miękka 
i pięknie pachnie. 150 ml 133,27/l

30837   29,90

19,99 

TWOJE 
DOMOWE SPA
Odżywcze kosmetyki z serii Swedish Spa 
otulą twoje ciało swymi rozkosznymi, 
bogatymi formułami. Wyjątkowe 
połączenie kwiatów szwedzkiego 
wrzosu i olejku z migdałów sprawia, 
że twoja skóra jest idealnie gładka, 
doskonale odżywiona i chroniona, a także 
pięknie pachnie i wygląda młodziej.

ZAINSPIROWANI 
HARMONIĄ ZIEMI, 
wybraliśy malachit ze 

względu na jego właściwości  
detoksyfikujące 
i regeneracyjne.

**
W

 p
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 

 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Złuszczający scrub 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90 

  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
50 ml 598,00/l

20372   29,90 
  Krem antycellulitowy 
Swedish  Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90 

  Odżywczy olejek  
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18765   39,90 

  Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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12,99 3,99

Aromatyczne inspiracje 
w twoim domu. Najdalsze 
zakątki świata, niezwykłe 
miejsca i zapachy. Nasza 
kultowa seria Discover ma moc 
przenoszenia do egzotycznego 
raju... A przy tym wspaniale 
oczyszcza skórę i koi zmysły!

Odświeżający 
relaks

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

14,99 

  31252 Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
  31863 Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian Grace
39,96/l

12,90

9,99

  31111 Żel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
  32839 Żel pod prysznic 
Discover Japanese 
Ceremony
32,48/l

19,90

 
 

 

 

 

 

 

 
 

400 ml

  31253 Mydełko Discover Icelandic Purity
  33020 Mydełko Discover Cuban Rhythms
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
  31864 Mydełko Discover Tanzanian Grace
44,33/kg

5,90

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE

KAŻDE MYDEŁKO 
ZA JEDYNE

Żele pod prysznic 250 ml

Mydełka, 90 g
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  Odświeżający krem do rąk 
z ekstraktem z wiśni
Inspirowany tym, co najlepsze w naturze! 
Lekki, odświeżający krem z dodatkiem witaminy C 
i ekstraktu z wiśni nawilża, odżywia i zmiękcza 
dłonie, a także nadaje im gładkość. Pełna energii 
kompozycja zapachowa zachwyca rześkimi 
akordami wiśni. 75 ml 93,20/l

30553   14,90

  Nawilżający krem do rąk z oliwą z oliwek
Inspirowany tym, co najlepsze w naturze! Krem do rąk 
o bogatej konsystencji z witaminą E i oliwą z oliwek 
nawilża, odżywia i zmiękcza dłonie, a także nadaje im 
gładkość i zapewnia najlepszą możliwą pielęgnację. 
Wzbogacony delikatną, kobiecą nutą zapachową liści 
drzewa oliwkowego. 75 ml 93,20/l

30646   14,90

  Krem do rąk Golden Edition
Doskonale nawilżający krem do rąk z gliceryną, 
złotym olejkiem jojoba i witaminą E. Chroni, 
zmiękcza i wygładza dłonie. Wygodne, kompaktowe 
opakowanie, idealne do torebki. 30 ml 133,00/l

33196   12,90

6,99

• Formuła z gliceryną doskonale nawilża skórę
• Po użyciu dłonie są cudownie miękkie i gładkie
• Ze złocistym olejkiem jojoba i witaminą E

Lekka, 
odświeżająca 
formuła

Nawilża, odżywia 
i wygładza dłonie

KAŻDY ZA KREM DO RĄK 
GOLDEN EDITION

TYLKO

 

 

 

Idealny 
do torebki! 

30 ml

75 ml

EDYCJA 
LIMITOWANA

3,99
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  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, 
który błyskawicznie redukuje oznaki 
zmęczenia. Formuła z bogatymi 
w antyoksydanty olejkami z arktycznej 
borówki i rokitnika pomaga wygładzać 
i rozjaśniać delikatną skórę wokół oczu. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat 
Ecocert Natural oraz Fairtrade.  
15 ml 2666,00/l

32200   54,90

39,99 

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem 
z olejkami z nasion borówki brusznicy 
i rokitnika, który odżywia i rozjaśnia 
skórę. Zawiera witaminę E, kwasy 
tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, 
że cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej 
miękka. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Natural i Fairtrade.   
50 ml 1199,80/l

32199   79,90

59,99 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty 
krem odżywczy z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. Zapewnia intensywne, 
24-godzinne nawilżenie*.  
75 ml 173,20/l

31606   19,90

12,99 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey Gold
Krem pod prysznic o luksusowej, 
kremowej konsystencji 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu. Delikatnie oczyszcza 
i nawilża skórę. 200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy scrub z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami miodu 
i mleka, naturalnie eksfoliuje skórę. 
200 ml 124,95/l

31601   34,90

24,99 

  Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 
  Tonik Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
50 ml 1998,00/l

32201   99,90 
  Serum do twarzy Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

  Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk & Honey 
Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk & 
Honey Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 

  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90 

  Maska do włosów Milk 
& Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY PIELĘGNACJA CIAŁA
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  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 

  Odżywczy krem na 
noc Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

  Krem do ciała Milk & 
Honey Gold Edycja 
Specjalna
250 ml 159,60/l

33441   39,90 

 

 

 
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  Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

  Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

  Żel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  150 ml 166,00/l

30153   24,90 

  Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

  Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love 
Nature  125 ml 199,20/l

30159   24,90 
  Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature
150 ml 166,00/l

30158   24,90 

  Krem do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

30157   25,90 

  Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

  Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 

  Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 

  Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 558,00/l

30161   27,90 

  Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature
50 ml 518,00/l

30160   25,90 
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  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa 
z ekstraktem z ogórka. Odpowiednia 
do cery mieszanej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32633   3,90

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka 
z ekstraktem z owsa. Odpowiednia 
do cery suchej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
Oczyszczająca maseczka 
z ekstraktem z łopianu. Odpowiednia 
do cery tłustej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32635   3,90

  31077 Balsam do ust Love Nature – malina
  31076 Balsam do ust Love Nature – wiśnia
  31075 Balsam do ust Love Nature – truskawka
1855,71/kg

19,90

12,99

 

 

 

KAŻDA MASECZKA 
ZA

NATURALNA 
PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY

DO CERY MIESZANEJDO CERY SUCHEJDO CERY TŁUSTEJ

KAŻDY BALSAM ZA

DO SKÓRY WRAŻLIWEJ

DO CERY TŁUSTEJ

DO CERY SUCHEJ

DO CERY MIESZANEJ

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

1,99
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30+   DO WSZYSTKICH
  TYPÓW CERY30+   DO WSZYSTKICH

  TYPÓW CERY

ALFALFA (LUCERNA): roślina 
obfitująca w antyoksydanty i witaminy, które 
pomagają chronić skórę przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, zwalczają 
drobne linie i sprawiają, że cera jest 
zdrowa i odpowiednio nawilżona.
 
PEPTYD Q10: uzupełnia naturalny 
poziom koenzymu Q10 w skórze. Poziom 
tego koenzymu, obniżający się wraz 
z wiekiem, jest bardzo ważny dla zdrowia 
skóry. Peptyd Q10 pomaga odbudować 
równowagę cery ulegającej upływowi czasu. 
 
Te dwa składniki wspaniale się uzupełniają, 
chroniąc skórę i przeciwdziałając 
powstawaniu drobnych zmarszczek. 

PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA 
INSPIROWANA 
NATURĄ

  Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z filtrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża i chroni skórę 
przed słońcem, szkodliwym działaniem środowiska 
i przedwczesnym starzeniem się. Zawiera koenzym 
Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 259,80/l

31394   29,90

12,99 

  Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
Bogaty, odżywczy krem na noc z koenzymem Q10 
i naturalnym ekstraktem z lucerny pomaga zwalczać 
oznaki starzenia i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 259,80/l

31395   29,90

12,99 

 

 

 

  Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który 
rozjaśnia skórę wokół oczu i zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek. 
Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 399,33/l

31396   24,90

5,99 



126 127

Do włosów suchych

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 

ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

Proteiny pszenicy zawierają 
peptydy, które tworzą ochronny 
film na powierzchni włosów. 
Głęboko wnikają w trzon włosów, 
pomagając je wzmacniać i chronić. 
Olej kokosowy ma rewelacyjne 
właściwości kondycjonujące. 
Bogaty w składniki odżywcze, 
nawilża włosy oraz sprawia, że są 
mocniejsze oraz bardziej miękkie 
i lniące.

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 

wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 

tubki we włosy.
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  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Bogata odżywka intensywnie odżywia 
włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie 
oczyszcza włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 15 ml 332,67/l

32620   6,90

4,99 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

• Bez silikonów  
• �Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska

  Grzebień drewniany
Wykonany z drewna grzebień, który 
dzięki dwóm różnym szerokościom 
między ząbkami, nadaje się zarówno 
do kręconych, jak i prostych włosów. 
Część z szerszymi odstępami doskonale 
rozczesuje, natomiast z węższymi 
wspaniale wygładza włosy. Wymiary: 
15,7 x 5,2 cm. 

29454

17,99 

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA
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Do włosów farbowanych

OLEJ LNIANY I DZIKA RÓŻA

NOWOŚĆ!

12,99
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Olej lniany jest wyjątkowo bogaty 
w kwasy omega 3 oraz 6 i odżywia 
włosy od środka. Olejek z dzikiej 
róży zawiera antyoksydanty, które 
chronią włosy farbowane przed 
promieniami UV.

Pozbądź się łupieżu... naturalnie! 
Olejek z drzewa herbacianego 
fantastycznie oczyszcza skórę głowy, 
usuwa łupież i nawilża włosy. Korzeń 
łopianu zawiera minerały i olejki, które 
zapobiegają powstawaniu łupieżu, 
zwalczając jego przyczyny.

KAŻDY SZAMPON 
LUB ODŻYWKA ZA

Przygotuj się na cytrusową świeżość! 
Olejek cytrynowy zawiera kwasy 
owocowe, znane ze swych właściwości 
antyoksydacyjnych i nawilżających. 
Pomagają włosom odzyskać gładkość 
i blask. Ekstrakt z pokrzywy stosowany 
jest w szamponach jako składnik, który 
walczy z przetłuszczaniem się włosów 
oraz dba o zdrowie skóry głowy.

 

 
 

 

ZACHOWAJ 
GŁĘBIĘ KOLORU!

  Szampon z dziką różą i olejem 
lnianym do włosów farbowanych 
Love Nature
Przyjemny w stosowaniu szampon 
z naturalnym olejem lnianym i dziką 
różą, który łagodnie oczyszcza włosy 
bez wypłukiwania koloru. Nie zawiera 
silikonów. Biodegradowalny. 250 ml 51,96/l

32621   17,90
  Odżywka z dziką różą i olejem 
lnianym do włosów farbowanych 
Love Nature
Odżywka o bogatej formule zachowuje 
kolor włosów oraz nadaje im blask i zdrowy 
wygląd. Nie zawiera silikonów. 
Biodegradowalna. 250 ml 51,96/l

32622   17,90
  Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
Zawierająca łopian formuła szamponu 
efektywnie usuwa łupież. Nie zawiera 
silikonów. Biodegradowalny. 250 ml 51,96/l

32623   17,90
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Do włosów 
przetłuszczających się

POKRZYWA I CYTRYNA
OLEJEK Z DRZEWA 

HERBACIANEGO I ŁOPIAN

Do włosów z łupieżem

  Szampon z pokrzywą i cytryną 
do włosów przetłuszczających się 
Love Nature
Szampon idealny do włosów 
przetłuszczających się. Przedłuża 
czas między kolejnymi myciami głowy, 
usuwając nadmiar sebum. Biodegradowalny. 
Nie zawiera silikonów. 250 ml 51,96/l

32625   17,90

• Bez silikonów 
• �Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 
środowiska

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA
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 

 

 

 

  Mydło w płynie do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
Mydło do rąk z naturalną oliwą z oliwek 
i aloesem - składnikami bogatymi 
w substancje nawilżające. Po umyciu 
dłonie są miękkie i pięknie pachną. 
W pełni biodegradowalna formuła. 
300 ml 49,97/l

32606   19,90

14,99 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic 
z naturalną oliwą z oliwek i aloesem, 
nadający uczucie miękkości. Piękny 
zapach i biodegradowalna formuła. 
250 ml 59,96/l

32608   19,90

14,99 

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
Pachnące mydełko, które nadaje uczucie 
świeżości, miękkości i gładkości. 
W pełni biodegradowalna formuła. 
75 g 66,53/kg

32609   6,90

4,99 

Dwustronna myjka 
- jedna strona myje, 

druga usuwa martwe 
komórki naskórka.

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

Pielęgnacyjne

• �Biodegradowalne
• �Nieszkodliwe dla 

środowiska 

  Myjka Versatile
Oczyszczająca i jednocześnie złuszczająca 
myjka, wykonana z naturalnych włókien 
- bawełny i sizalu. Dwustronna, doskonale 
myje i usuwa martwe komórki naskórka, 
dzięki czemu skóra staje się miękka i gładka. 
Idealna do stosowania z produktami 
kąpielowymi Love Nature.  12,3 x 17 cm 

29449

9,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

BIO
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A
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U
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NOWOŚĆ!

CIESZ SIĘ MIĘKKĄ SKÓRĄ!

Aloes jest bogatym źródłem 
protein i minerałów, zawiera także 
silnie skoncentrowane składniki 
odżycze i nawilżające. Oliwa 
z oliwek pomaga chronić skórę 
przed efektami działania wolnych 
rodników oraz zawiera dużo 
witaminy E, znanej ze swych 
właściwości zmiękczających 
i poprawiających koloryt skóry.

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA
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  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
Nadające uczucie uczucie świeżości 
mydełko z miętą i malinami. 
Biodegradowalna formuła przyjazna 
środowisku. 75 g 66,53/kg

32604   6,90

4,99 

  Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
Nawilżający, nadający skórze miękkość 
balsam do ciała o dodającym energii, 
inspirującym zapachu mięty i malin. 
200 ml 99,95/l

32603   29,90

19,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature  
Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i malinami, dzięki któremu zamienisz 
zwykły prysznic w dodające energii, 
świeże doznanie. Zawiera naturalne 
drobinki eksfoliujące. W pełni 
biodegradowalna formuła.  
250 ml 63,96/l

32602   21,90

15,99 

POCZUJ ENERGIĘ NA 
WŁASNEJ SKÓRZE!

 

 

 

MIĘTA I MALINY

Energetyzujące
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• �Biodegradowalne
• �Z naturalnymi 

drobinkami 
złuszczającymi

Wyobraź sobie przywołujący letnią 
świeżość zapach mięty i malin... 
Magiczne połączenie, które budzi 
zmysły i dodaje skrzydeł. Teraz kąpiel 
może być tak przyjemna, jak letni 
poranek - dzięki kosmetykom 
Love Nature z miętą i malinami. 

NOWOŚĆ!
BIODEG
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA
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• Mieści różne rodzaje 
produktów, np.: szampon, 
balsam do ciała, kosmetyki 
kolorowe etc.

• W środku: pojemna główna 
przegroda, sześć kieszonek 
i miejsce na pędzle

Stylowa kosmetyczka Lattice doskonale 
sprawdza się zarówno w domu, jak i w podróży. 
Pomieści twoje ulubione kosmetyki i akcesoria, 
znakomicie je porządkując!

STYLOWA 
KOSMETYCZKA 

LATTICE

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 60 zł
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EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Kosmetyczka Lattice
Wyjątkowa, stylowa kosmetyczka 
z poliestru w modnym odcieniu 
pastelowej zieleni ze złocistymi 
detalami. W środku sześć kieszonek 
i miejsce na pędzle. 23,5 x 12,5 
x 19,5 cm 

29533   99,99 
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 do cery tłustej  W każdym wieku 

 ŻEGNAJCIE, 
NIEDOSKONAŁOŚCI! 

 OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 
ZA JEDYNE 
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 JAK STOSOWAĆ:
Nakładaj punktowo na 
tworzące się wypryski. 

 • Zwalcza wypryski
• Zawiera 

antybakteryjny 
olejek z drzewa 
herbacianego 

• Nie wysusza skóry 

 9,99 
     Oczyszczający olejek z drzewa herbacianego 
Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego, który pomaga zwalczać wypryski 
i oczyszcza skórę. Nakładaj na tworzące się krostki, 
by zmniejszyć ich widoczność. Preparat nie wysusza 
skóry. 10 ml 999,00/l

33023   34,90 


